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SUNUŞ 

Son yıllarda dünyamızda ekonomik, sosyal, kültürel ve siyasal alanda meydana gelen gelişmeler, teknoloji 

alanında görülen yenilikler eklenince bu gelişmelere örgütsel düzeyde ayak uydurma zorunluluğu gündeme 

gelmiştir. Bu uyumun sağlanmasını kolaylaştıracak bazı sihirli kavramlar araştırılmış ve bulunmuştur. Bunlar 

“Stratejik Yönetim” ve ''Stratejik Planlama''dır. 

Stratejik Yönetim ,beklenmeyen yönetimlerin üstesinden gelerek çevresel sorunların giderilerek ,kuruma 

rekabet avantajı sağlayacak şekilde etkili stratejiler geliştirmeye, uygulamaya  ve sonuçlarını 

değerlendirerek kontrol etmeye yönelik kararların ve faaliyetlerin oluşturduğu bütün olarak 

tanımlanmaktadır. 

Türkiye’deki  strateji  yönetim  yaklaşımı , 1980’lerden sonra Kamu Yönetim Reformu’nun uygulamaya 

taşınması için ana araçlardan biri olarak kamu kurumlarının gündemine girdiği görülmektedir. Stratejik 

planlama, sonuçların ve değişimlerin planlanmasıdır, gerçekçidir, kaliteli yönetimin aracıdır, katılımcıdır, 

günü kurtarmaya yönelik değildir, şablon ya da salt bir belge değildir . Kısaca “Neredeyiz ? Nereye Gitmek 

İstiyoruz ?  Gitmek İstediğimiz Yere Nasıl  Ulaşabiliriz ? Başarımızı Nasıl Takip Eder ve Değerlendiririz ?” 

sorularına verilen cevaplar stratejik  planlama sürecini  oluşturur. Türk Milli Eğitim Sistemi’nin  hedefleri 

doğrultusunda Ekinözü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün  mevcut yapılandırmasını  gözden geçirerek 

değişime ayak uyduracak yapısının  oluşturulmasını sağlayacak  Ekinözü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün  

Stratejik Planı’nı hazırlayan tüm çalışanlarının başarılarının devamını diliyorum. 

                                                                                                                                 Cüneyt CANER 
                                                                                                                              Ekinözü Kaymakamı 
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GİRİŞ 

Çağımızda hızla gelişen bilim ve teknolojiyle birlikte eğitim ve  yönetim anlayışı da değişmiştir. Gerek ülkemiz 

genelinde gerekse ilçemizde  hızla gelişen eğitim ve yönetim  anlayışı çağın gereklerine göre ivme kazanıp 

mesafe katetmektedir. 1958 yılında Belediye, 1991 yılında İlçe olan Ekinözü ilçemizde, İlçe milli eğitim 

müdürlüğü  210 personelle ,2196 öğrencimize, ilçe halkına  hizmet veren,  planlı bir yönetim anlayışına 

uygun olarak amaç ve hedeflerini belirleyip bu doğrultuda faaliyetlerini sürdürerek büyümektedir.  

       Ülkemiz, ilimiz ve ilçemizin daha müreffeh bir toplum olma yolunda hep birlikte yapacağımız çalışmalar 

ve bu çalışmalar sonucu erişeceğimiz hedefler, bizlere bilim ve teknolojiye katkı verebilen çağdaş bir eğitim 

anlayışıyla çalışmanın haklı gururunu yaşatacaktır.  

      Yeni yönetimi anlayışına uygun bir şekilde hazırlanan ve 2015-2019 dönemini kapsayan ikinci kurumsal 

stratejik plan çalışması ile ilçe milli eğitim müdürlüğümüz kaynaklarını  eğitim, araştırma ve topluma hizmet 

alanlarında etkin, ekonomik ve verimli kullanarak  hesap verme sorumluluğu ile  güçlendirilmiş olacaktır.  

      Bu bilinç ve duygularla çalışmalarımızı sürdürmekte ve hedeflerimize ulaşmak için yoğun çaba sarf 

etmekteyiz. Yeni yapılan  okullarımızla  ve farklı türde açılacak olan kurumlarımızla yeni atanan genç,aktif 

kadromuzla personel sayılarında ulaştığımız artış, kurumsal kapasitemizin öğretmen  ve idari personelin 

etkinliklerini artırarak güçlenmesi bütün bu çalışmalar sonucunda gerçekleşecektir. Bu hizmetlerimizin, 

halkımızın katkıları ve sahiplenmesi ile hız kesmeden devam edeceğine inanıyoruz. Geleceğimizin 

mirasçıları değerli öğrencilerimizin daha modern, daha gelişmiş ve çağı yakalamış eğitim 

kurumlarımızdakikadromuzla  eğitim görmeleri için yaptığımız çalışmalar yeni stratejik plan döneminde de 

devam edecektir. Aynı zamanda bu plan ile  ülkemizin rekabet gücünü artırmaya yönelik eğitim ve öğretim 

hedeflerine katkı vermesi sağlanacak, Cumhuriyetimizin 100.yılında yapacağımız ülkemizin hem bölgesinde 

lider  hem de dünyayı yöneten bir ülke olduğunu görme ümidiyle çaba sarf etmenin bilinci ve umudu 

içindeyiz. Bu öngörüye paralel olarak kurumlarımızın 2015-2019 yılları arasında kaydedeceği aşama ile lider 

bir eğitim kurumu olacağımıza da kuvvetle inanıyorum.  

      İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze  her alanda destek veren başta Kahramanmaraş Valimize, İlçe 

Kaymakamımıza,Belediyemize, okul  yöneticilerimize, personelimize, yine bizlere destek veren 

Kahramanmaraşlı  hemşerilerimize ve geleceğimizi emanet ettiğimiz değerli öğrencilerimize şükranlarımı 

sunuyorum.  

                                   Daniye  İLİK 
             İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ  

 
Ekinözü Ġçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı, Milli Eğitim Bakanlığı‟nın 2013/26 

Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Eki Hazırlık Programı ile Kalkınma Bakanlığı‟nın Stratejik Planlama 

Kılavuzuna uygun olarak baĢlatılmıĢtır. Bu kapsamda, Ġlçe MEM Stratejik Planlama Üst Kurulu, Stratejik 

Plan Koordinasyon Ekibi ve Stratejik Planlama Ekibi oluĢturulmuĢtur.İlçeler, İl MEM  

hazırlıkprogramınınonaylanıpduyurulmasıylaSpçalışmalarınıbaşlatır. 
 

Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi, 2014 ve 2015 yıllarında Ġl MEM  tarafından  düzenlenen 3 adet 

Stratejik Plan seminer ve kursuna katılarak çalıĢmaların içeriği ve yürütülme Ģekliyle ilgili bilgiler almıĢtır. 

Planlama süreci baĢında koordinasyon ekibi tarafından Stratejik Planlama Üst Kurulu‟na planlama sürecinin 

nasıl iĢleyeceği ve önemli tarihler konularında sunum gerçekleĢtirilmiĢtir. Planlama sürecinde stratejik plan 

üst kurulu ile 2 farklı toplantı gerçekleĢtirilmiĢ  ve üst kurul üyelerine çalıĢmalar hakkında bilgilendirme 

yapılmıĢtır. Toplantılarda, GZFT Analizinde yer alan maddelerin uygunluğu, Bakanlıkça gönderilen amaç ve 

hedeflerle ilgili bilgilendirme ve misyon-vizyon ifadelerinin uyguluğu konuları ele alınmıĢtır.  

 

 Planın katılımcı usulle hazırlanması amacıyla Ġlçe MEM birim personelinin tamamı oluĢturulan Stratejik 

Planlama Ekibine dâhil edilmiĢ ve bu birimde görevli personellere  Durum Analizi ve Geleceğe Yönelim 

konularıyla ilgili iki adet bilgilendirme toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir. Farklı dönemlerdeilçe MEM 

personelleriyle  bir araya gelinmiĢ, özellikle Durum Analizi bölümleri istatistiklerinin temini, GZFT 

analizindeki görüĢlerin uygunluğu ve plana yansıtılması ile Performans Göstergelerinin tespiti noktasında 

kurul üyelerinin bilgi ve görüĢlerine baĢvurulmuĢtur. 

 

1. Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi kurulmuĢtur. Kasım 2013 

2. KahramanmaraĢ Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırlanan 2015-2019 Stratejik Planlama Hazırlık 

Programı dikkate alınarak ilçe stratejik planlama takvimine ait taslak programı hazırlanmıĢtır. Kasım 

2013 

3. Yapılan Üst Kurul Toplantısında 20 ġubat 2014  tarihli 2013/26 No‟lu genelge ile Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğünce hazırlanan planlama sürecine ait program tanıtıldı. Ġlçede gerçekleĢtirilecek planlama 

sürecine ait hazırlanan ilçe stratejik planlama takvimi üzerinde çalıĢılarak karara bağlanmıĢtır. Kasım  

2013 

4. Ġlçe Stratejik Planlama Ekibi tarafından paydaĢ analizi gerçekleĢtirilmiĢ, paydaĢ matrisi hazırlanmıĢtır. 

PaydaĢlarımızın önem etki derecesine yönelik analiz yapılarak paydaĢlarımızın görüĢ ve önerilerini alma 

yöntemleri belirlenmiĢtir. Aralık  2013 

5. Ġlçe MEM Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi tarafından, ilçe MEM personelleri ve okul 

müdürlükleriyle  Aralık-Ocak aylarında stratejik planlama konulu çalıĢma toplantıları 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

6. Okul ve kurumlarımızda stratejik plan ekiplerinin kurulması sağlanmıĢtır. Ocak  2014 

7. Ġç paydaĢlarımıza yönelik hazırlanan anket formu ile geniĢ kapsamlı bir çevre analizi gerçekleĢtirildi. 

Tespit ve görüĢler fırsat ve tehditlerin belirlenmesinde kullanılmıĢtır. Mart 2014 

8. Kaymakamlık ve temel ortaklarımız, Ġlçe Emniyet Amirliği, Ġlçe Sağlık Grup BaĢkanlığı, ,Ekinözü 

Belediyesi, Stratejik Ortaklarımız ve diğer Ġlçe Müdürlükleri, Sivil Toplum Örgütleri vb.  olarak bütün 

dıĢ paydaĢlara SWOT Analizi anket formu gönderilerek, görüĢ ve önerileri alındı. Mart  2014 

9. Okul ve kurumlarımızda kurulan stratejik plan ekiplerine yönelik Durum Analizi bilgilendirme 

seminerleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Nisan 2014 

10. Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Ekibine Stratejik Planlama çalıĢmalarının seyri ve 

gerçekleĢtirilen mevcut durum analizi sonuçlarının sunumu yapıldı. Ocak Haziran 2014 
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11. Elde edilen veriler değerlendirildi. Müdürlüğümüz bünyesinde, SWOT ve TOWS kullanılarak  

12. Sorun/GeliĢim Alanlarımız belirlendi. Haziran  2014 

13. Ġlçe MEM ve bağlı okul/kurumların temsilcilerine Yatılı Bölge Ortaokulunun Konferans salonunda 

rehberlik ve danıĢmanlık hizmetleri verildi. 

14. Okul ve kurumlarımızda kurulan stratejik plan ekiplerine yönelik Geleceğe Yönelim ÇalıĢmaları 

bilgilendirme seminerleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Nisan 2014 

15. Ġlçelerimize bağlı okul/kurumların durum analizi raporlarının değerlendirilmesi sürecinde destek 

verilmiĢtir.Temmuz-Ağustos 2014 

16. Ġlçe  Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Üst Kuruluna Stratejik Planlama çalıĢmalarının seyri ve 

gerçekleĢtirilen mevcut durum analizi sonuçlarının sunumu yapılmıĢtır. Kasım 2014 

17. Ġlgili Ģube müdürlerin baĢkanlığında, Ģube ve bölüm Ģefi ve personellerle  toplantılar yapılmıĢtır. 

Toplantı ve görüĢmelerde, stratejik amaçlar, stratejik hedefler ve performans göstergeleri 

değerlendirilmiĢ, SP geliĢtirme çalıĢmaları yapılmıĢ ve ilgili sayısal verilerin iĢlenmesi için birimlere 

tablolar verilmiĢtir. Aralık  2014 

18. DeğiĢen okul yöneticilerinin plan ve plan süreci konularında bilgilendirilmesi amacıyla tüm ilçelerdeki 

okul müdürlerini kapsayan bilgilendirme toplantıları gerçekleĢtirilmiĢtir. OCAK 2015 

 

 

Tablo 1: Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi 

ADI-SOYADI ÜNVANI 

Daniye ĠLĠK Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 

Ali BODOVOĞLU ġube Müdürü 

Ali VĠCDAN ġef 

Ersin ARSLAN V.H.K.Ġ 
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DURUM ANALĠZĠ  

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, kuruluĢun “Neredeyiz?” sorusuna 

cevap verir. KuruluĢun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliĢtirebilmesi için öncelikle, 

mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğunu ya da hangi yönlerinin eksik olduğunu, kuruluĢun 

kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmeleri değerlendirmesi gerekir. Dolayısıyla bu analiz, 

kuruluĢun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olarak stratejik planın sonraki 

aĢamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır.  

 Durum Analizi‟ nin tespitiyle kuruluĢumuzun yasal yükümlülükleri çerçevesinde yürüttüğü 

faaliyetler ve sunduğu hizmetler ortaya konmuĢ, kurumumuzca sunulan hizmetlerin genel hedeflere 

uygunluğu ele alınmıĢtır.  

 

A. Tarihi GeliĢim 

Ekinözü ilçesinin tarihçesi ile ilgili olarak yapılan araĢtırmalarda 17.yy‟den beri yerleĢim yeri 

olarak mevcut olduğu ve “CELA” adı ile anıldığı  bilinmekte olup, Erzurum, Sivas, Gürün, Darende, 

Elbistan ve KahramanmaraĢ kervan yolu üzerinde ara konaklama yeri olduğundan buradan geçmekte 

olan yolcular Ģifalı içme sularının çevrede tanıtılmasına katkıda bulunarak katkıda bulunarak yerleĢim 

yeri olarak büyümesine katkıda bulunmuĢlardır. 

Cumhuriyetin kurulması ile muhtarlık olan "CELA" köyü 1958 yılında Belediye TeĢkilatı kurularak 

Belde haline dönüĢmüĢtür. 01.01.1983 tarihinde "CELA" kasabasının adı EKĠNÖZÜ olarak değiĢtirilmiĢ ve 

20 Mayıs 1990 ve 20523 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 3644 sayılı kanun ile ilçe haline 

dönüĢtürülmüĢtür. 19.09.1991 tarihinde fiilen ilçe statüsünü kazanmıĢtır. 

Ġklim ve tabiat Ģartları olarak Ġç Anadolu ve Doğu Anadolu bölgelerinin tipik özelliklerini taĢımaktadır. 

Ekinözü ilçesinin doğusunda Nurhak ilçesi, batısında Göksun ilçesi, Kuzeyinde Elbistan ilçesi, Güneyinde 

KahramanmaraĢ ili ve Çağlayancerit ilçesi yer almaktadır. 

Ġlçenin rakımı ise 1200 metredir. 21 mahalle ile 692 km
2
‟lik alana yayılmıĢtır. 
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EKĠNÖZÜ‟NDE EĞĠTĠMĠN TARĠHÇESĠ 

Ekinözü  19/09/1991  yılında ilçe statüsüne kavuĢmuĢ olup, ilçe milli eğitim müdürlüğü ise 25/11/1991  

tarihinde Ekinözü Belediye Hizmet binasının 2. Katında 1 müdür, 1 Ģef ve 1 hizmetli ile faaliyete girmiĢtir. 

Ekinözü Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü hizmete girdiği ilk yıllardan bu yana  5 kere yer değiĢtirmiĢ olup, 2013 

yılında  Ekinözü  Hükümet  Konağı  açılarak  binanın 2. katına  taĢınmıĢtır. Ekinözü Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Ģu anda 1 müdür, 2 Ģube müdürü, 1 Ģef, 3 memur, 2  V.H.K.Ġ , 1 öğretmen ve 3 hizmetli ile 

çalıĢmalarını yürütmektedir.Ekinözü Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ilk kurulduğu yıllarda merkeze bağlı 1 

HEM, 1ÇPL, 1 YĠBO,    2 ilköğretim okulu ve 51 köy okulu ile toplam 56  kurum  hizmet vermiĢtir. 2008 

yılında Ekinözü Ġlk Adım Anaokulu , 2009 yılında Ekinözü Ġlkokulu, 2012 yılında ise Ġmam-Hatip 

Ortaokulunu açarak toplam okul sayısını 59‟a çıkarmıĢtır.1992 yılı ile 2014 yılları arasında 29 okulu taĢıma 

sistemine geçirerek Ģu anda 30  okul ile faaliyetlerine devam etmektedir. 

B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

Ekinözü ilçe  Millî Eğitim Müdürlüğü görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen pek çok kanun ve 

yönetmelik bulunmaktadır. Bunlar içerisinde özellikle 14 Eylül 2011 tarihli ve 28054 sayılı Resmi Gazete‟de 

yayınlanan 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname, 24 Aralık 2003 tarihli ve 25326 sayılı Resmi Gazete‟de yayınlanan 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 18 Kasım 2012 tarihli ve 28471 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Millî 

Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği önem arz etmekte ve müdürlüğümüz bu 

kanun ve yönetmelikler doğrultusunda hizmet vermeye devam etmektedir. 

C. FAALĠYET ALANLARI VE SUNULAN  HĠZMETLER 

Ġlçe millî eğitim müdürlüğü ilçelerde  Ģube müdürü kadro sayısına göre birleĢtirilerek veya ayrılarak 

teĢkilatlandırılır ve Ģube müdürlükleri eliyle millî eğitim hizmetlerini yürütür. 

Buna göre; Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi ve bu analizlerin çıktılarından yararlanarak 

müdürlüğümüzün faaliyet alanları aĢağıdaki baĢlıklar altında toplanmıĢtır. 

Ekinözü Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Faaliyet Alanları 18.11.2012 tarih ve 28471 sayılı Ġl/Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Yönetmeliğine göre Faaliyet Alanları Ve Ürün-Hizmetlerimiz mevcut durum analizi 

dosyasında ayrıntılı bir Ģekilde yer almaktadır. Faaliyet Alanları ve Ürün-Hizmetlerimiz;  

 Temel Eğitim, 

 Ortaöğretim, 

 Mesleki ve Teknik Eğitim, 

 Din Öğretimi, 

 Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri, 

 Hayat Boyu Öğrenme, 

 Özel Öğretim Kurumları, 

 Bilgi ĠĢlem ve Eğitim Teknolojileri, 

 Strateji GeliĢtirme, 

 Hukuk, 

 Ġnsan Kaynakları Yönetimi, 

 Destek, 

 ĠnĢaat ve Emlak.  
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Hizmetleri ile doğrudan Ġl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  millî eğitim 

hizmetlerini yürütür. 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Okul öncesi eğitimi yaygınlaĢtıracak ve geliĢtirecek çalıĢmalar yaparak ilköğretim öğrencilerinin 

maddi yönden desteklenmesini koordine etmek. 

Ortaöğretim Hizmetleri 

Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirerek yükseköğretime giriĢ sınavları 

konusunda ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği yapmak. 

Mesleki Ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Mesleki ve teknik eğitim-istihdam iliĢkisini yerelde sağlayıp geliĢtirilerek çıraklık eğitimi ile ilgili iĢ 

ve iĢlemleri yapmak ve yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak  

Din Öğretimi Hizmetleri 

Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlayıp seçmeli din eğitimi 

derslerini takip ederek, uygulanmasını gözetmek ve din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin 

teminini koordine etmek. 

Özel Eğitim Ve Rehberlik Hizmetleri 

Bakanlık tarafından oluĢturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulayıp resmi eğitim 

kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaĢmasını ve geliĢmesini sağlayıcı çalıĢmalar yapmak, 

Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliĢtirici tedbirler alarak hayat boyu 

öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliĢtirip yetiĢkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim 

verilmesini sağlamak 

Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri 

Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulayıp özel öğretim 

kurumlarınca yürütülen özel eğitimin geliĢmesini sağlayıcı çalıĢmalar yaparak engellilerin özel eğitim 

giderleriyle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek 

Bilgi ĠĢlem Ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri 

Ölçme ve değerlendirme iĢ ve iĢlemlerini birimlerle iĢbirliği içerisinde yürüterek sınavların 

uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini sağlamak 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri 

Ġl/ilçe düzeyinde iĢ takvimini hazırlayıp il/ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliĢtirmek ve 

uygulanmasını sağlamak ve hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili iĢleri yürütmek 
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Hukuk Hizmetleri 

Malî, hukukî ve fikrî haklar konusundaki uyuĢmazlıklara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek ve adlî ve 

idarî davalar ile tahkim yargılaması ve icra iĢlemlerinde Valiliği veya Kaymakamlığı temsil etmek 

Ġnsan Kaynakları Yönetimi Hizmetleri 

Ġnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapıp norm kadro iĢ ve 

iĢlemlerini yürüterek il/ilçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak. 

Destek Hizmetleri 

Yayın faaliyetlerini yürüterek ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin edip ücretsiz ders 

kitabı dağıtımı ile taĢınır ve taĢınmazlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek. 

ĠnĢaat Ve Emlak Hizmetleri 

Bakanlıkça veya il özel idarelerince verilen yetki ve sorumluluklar çerçevesinde inĢaat ve emlak 

iĢlerine yönelik hizmetleri yerine getirmektedir. 

D. PAYDAġ ANALĠZĠ 

 Yasal mevzuatta yer alan stratejik planların katılımcı yöntemlerle hazırlanması ilkesinden yola 

çıkılarak, müdürlüğümüz iç ve dıĢ paydaĢlarını belirlemek üzere öncelikle paydaĢ türleri ve önem sırası 

belirlenmiĢ, ardından önem/etki matrisi ile paydaĢ/hizmet matrisi oluĢturulmuĢtur. PaydaĢlar belirlenirken 

kurum ve kiĢilerin ilgileri, yetenekleri, yasal yükümlülükleri ve kurumumuz için önem dereceleri göz önünde 

bulundurulmuĢtur. PaydaĢların tespitinin ardından iç ve dıĢ paydaĢ anketi oluĢturulup çevrimiçi ortamda 

cevaplar paydaĢlardan alınmıĢtır. Anket sonuçları, müdürlüğümüzün GZFT Analiz çalıĢmalarına, amaç, 

hedef ve faaliyetlerin belirlenmesine ıĢık tutmuĢtur. Elde edilen verilerden oran ifade edenler aynen plana 

aktarılmıĢ, görüĢ ifade eden bölümler ise benzer düĢünceyi ifade eden paydaĢların cümlelerinin 

birleĢtirilmesi yoluyla plana alınmıĢtır. Anketle  40 iç ve 20 dıĢ paydaĢın görüĢü açık uçlu sorularla alınmıĢ 

ve paydaĢların görüĢleri yakın olanlar birlikte değerlendirilerek sonuçlarına aĢağıda yer verilmiĢtir. 

  

E. KURUM ĠÇĠ VE DIġI ANALĠZ 

 

Kurum Ġçi Analiz, Kurum DıĢı Analiz, PEST analizi, GZFT analizi ve Sorun/GeliĢim Alanları 

olmak üzere beĢ bölümden oluĢmaktadır. 

Kurum Ġçi Analiz 

Türk eğitim sistemi; 430 Sayılı Tevhidi-i Tedrisat Yasasına göre Türk Milli Eğitiminin amaçlarının 

temel ilkeler doğrultusunda devlet adına gerçekleĢtirilmesi görevi Milli Eğitim Bakanlığına ait olup 

Bakanlığın illerdeki temsilcisi Ġl Milli Eğitim Müdürlükleri, ilçelerdeki temsilcisi ise Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleridir. 

Ekinözü  Ġlçe  Milli Eğitim Müdürlüğü 21 mahalle ve bu  mahallelere bağlı okul/kurum olarak 

teĢkilatlanmıĢ olup, hemen her yerleĢkede en az bir okul binası bulunmaktadır. 
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Ġlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü Organizasyon Yapısı 

Müdürlüğümüzün organizasyon yapısı; 18.11.2012 tarih ve 28471 sayılı Ġl/Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Yönetmeliğinde öngörülen faaliyet alanları ve ürün-hizmetlerimiz dikkate alınarak 

gerçekleĢtirilen kurum, komisyon, Ģube, bölüm ve birimler eliyle yapılan iĢ akıĢına uygun olarak 

yapılandırılmıĢtır.  Hizmetlerimiz, yürütülen iĢ alanlarına uygun yetkili ve bağlı birimlerimiz Ģeklinde 

Ģemada belirtilmiĢtir. 

 

T.C. Ekinözü Kaymakamlığı 

İlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü Teşkilat Şeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü‟ nün mevcut durumunu göstereni istatistiki bilgileri aĢağıda gösterilmiĢtir. 

Toplamda 206 personel bulunmakta olup 24 personele ihtiyaç duyulmaktadır.    

Durum Analizi bölümünde yer alan istatistikler MEB elektronik veri tabanlarından (MEBBĠS, E-OKUL) ve 

yayınlanan TÜĠK verilerinden alınmıĢtır.  

 

 

 

 

 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürü

Şube Müdürü

-Temel Eğitim Hizmetleri

-Ortaöğretim Hizmetleri

-Mesleki  Teknik Eğitim Hizmetleri

-Hayat Boyu Öğrenme

-Din Öğretim Hizmetleri

-Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri

-Özel Öğretim ve Yurtlar

Şube Müdürü

-Bilgi İşlem ve EĞitim Teknolojileri

-Hukuk  İşleri Hizmetleri

-Strateji geliştirme Hizmetleri

-Destek Hizmetler

-İnsan KAynakları

-İnşaat ve  Emlak İşleri
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Tablo 2:Ekinözü  İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Personel Durumu 

Görev Unvanı Toplam Asil Vekil BoĢ 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 1 0 1 0 

Ġlçe Milli Eğitim ġube Müdürü 2 2 0 0 

Okul /Kurum Yöneticisi  Norm 
Mevcut 

Ġhtiyaç 
Asil Vekil 

Müdür 10 
 

7 
3 3 

Müdür BaĢ Yrd. 3 2 0 1 

Müdür Yardımcısı 12 12 0 0 

Eğitim Öğretim Sınıfı Norm Mevcut Ġhtiyaç 

Öğretmen 206 186 20 

 

 

 

Ġlçemizdeki ; genel idare ve yardımcı hizmetler sınıfındaki personel durumuna iliĢkin istatistiki bilgiler 

aĢağıda gösterilmiĢtir. Toplamda 19 personel bulunmakta,  29 personele ihtiyaç duyulmaktadır. 

 

Tablo 3:Ekinözü  İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Genel İdare ve Yardımcı Hizmetler Sınıfındaki 

Personel Durumu 

 

Personel Görev Ve Unvanı Mevcut 

Genel Ġdare Hizmetleri 6 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 13 

Toplam 19 
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Eğitim ve Öğretim Ġstatistikleri 

 

 

Ġlçemiz de 30 resmi  okulda toplam 1826  öğrenci eğitim ve öğretim görmektedir. 

 

Tablo 4: Ekinözü  2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı Ġlçe  Geneli Eğitim Veriler 

Eğitim 

Kademesi 

Okul Sayısı Derslik Sayısı Öğrenci Sayısı Öğretmen Sayısı Resmi+Özel 

T
o

p
la

m
 K

u
ru

m
 

S
a

y
a

sı
 

R
es

m
i 

Ö
ze

l 

T
o

p
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 D
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sl

ik
 

S
a

y
a

sı
 

R
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m
i 

Ö
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l 

T
o

p
la

m
 Ö

ğ
re

n
ci

 

S
a

y
a

sı
 

R
es

m
i 

Ö
ze

l 

T
o

p
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m
 

Ö
ğ
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tm

en
 

S
a

y
a

sı
 

R
es

m
i 

Ö
ze

l 

D
er

sl
ik

 B
a

Ģı
n

a
 

D
ü

Ģe
n

 Ö
ğ

re
n

ci
 

S
a

y
ıs

ı 

Ö
ğ

re
tm

en
 

B
a

Ģı
n

a
 D

ü
Ģe

n
 

Ö
ğ

re
n

ci
 S

a
y

ıs
ı 

Okul Öncesi 1 1 0 5 5 0 51 51 0 2 2 0 10.2 25.5 

Ana Sınıfı 

Bulunan 

Kurum 

Sayısı 

5 5 0 5 5 0 81 81 0 5 5 0 16.2 16.2 

Ġlkokul 24 24 0 47 47 0 818 818 0 53 53 0 17.40 15.43 

Ortaokul 3 3 0 27 27 0 579 579 0 40 40 0 21.44 14.47 

YĠBO 1 1 0 15 15 0 249 249 0 24 24 0 16.6 10.37 

Ġmam Hatip 

Ortaokulu 
1 1 0 3 3 0 39 39 0 4 4 0 13 9.75 

Mesleki Ve 

Teknik 

Ortaöğretim 

1 1 0 15 15 0 369 369 0 34 34 0 24.6 10.85 

Genel 

Toplam 
36 36 0 117 117 0 2186 2186 0 162 162 0 18.68 13.49 
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Ġlçemizdeki derslik baĢına düĢen öğrenci sayısına iliĢkin istatistiki bilgiler aĢağıda gösterilmiĢtir.  

 

Tablo 5: Kurum Türlerine Göre Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı  

 

Resmi Eğitim Kurumları 
Ġk

il
i 

Ö
ğ

re
ti

m
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o
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l 
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ğ
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Anaokulu 0 1 1 24 27 51 5 3 2 10.2 

Ana Sınıfı Bulunan Kurum 0 5 5 42 39 81 5 5 5 16.2 

Ġlkokul 0 4 4 292 240 532 24 24 24 22.16 

BirleĢtirilmiĢ Sınıf Ġlkokul 0 20 20 145 141 286 23 75 29 12.43 

Ortaokul 0 4 4 308 310 618 30 30 44 20.6 

Yatılı Bölge Ortaokulu 0 1 1 127 122 249 15 15 24 16.6 

Temel Eğitim Genel 

Müdürlüğü 
0 37 37 938 879 1817 104 155 128 17.47 

 

2014-2015 Eğitim Öğretim yılında ilimizde bulunan 1 bağımsız anaokulu ile ilgili öğretim Ģekli, derslik 

sayısı, Ģube sayısı ve öğrenci sayılarına iliĢkin bilgiler aĢağıda gösterilmiĢtir. 

 

Tablo 6: Okul Öncesi Kurumlarının Dağılımı 

 

Ġlçesi 

Öğretim ġekli 

Derslik Sayısı 
ġube 

Sayısı 

Öğrenci Sayısı 

Normal Ġkili 
E K T 

Ekinözü 0 1 5 3 24 27 51 
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Ġlçemizin 3-5, 4-5 ve 5 yaĢ gruplarına göre okullaĢma oranları aĢağıda   gösterilmiĢtir.  

 

Tablo 7:, İl Geneli ve İlçe Geneli  Okul Öncesi Okullaşma Oranları 

 

 

 

 

 

2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı Ġlçe Geneli Ġlkokul Ġstatistikleri  
 

Ġlçemizdeki ; 26 ilkokul ile ilgili öğretim Ģekli, derslik sayısı, Ģube sayısı ve öğrenci sayılarına iliĢkin 

istatistiki bilgiler aĢağıda gösterilmiĢtir. 26  ilkokulda toplam 836 öğrenci eğitim görmektedir. 1  

okulumuzda ikili eğitim yapılırken, 25  okulumuzda normal eğitim yapılmaktadır. 

 

Tablo 8: İlkokul Bilgileri 

 

Ġlçesi 

Öğretim ġekli 

Derslik 

Sayısı 

ġube 

Sayısı 

Ġlkokul Öğrenci Sayısı 

Normal Ġkili 
E K T 

Ekinözü 25 1 41 108 450 386 836 

Toplam 25 1 41 108 450 386 836 

 

 

 
3-5 yaĢ okullĢma oranları 4-5 yaĢ okullaĢma oranları 5 yaĢ okullaĢma oranları 
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Ġlçemizin  5 ortaokulluyla  ile ilgili öğretim Ģekli, derslik sayısı, Ģube sayısı ve öğrenci sayılarına iliĢkin 

istatistiki bilgiler aĢağıda gösterilmiĢtir. 5  ortaokulda toplam 867 öğrenci eğitim görmektedir.  5 

okulumuzda da  normal eğitim yapılmaktadır. 

 

 

Tablo 9: Ortaokul Bilgileri 

 

 

 

 

Ġlçemiz  ilkokullarındaki net okullaĢma oranı 96.72 ve ortaokullardaki  net okullaĢma oranı ise 90.36‟dır. 

 

Tablo 10: İlkokul- Ortaokullardaki Okullaşma Oranları 

 

 

Ġlköğretim 

(Ġlkok.+Ortaok.) 6-13 YaĢ 
Ġlkokul Ortaokul 
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Ġlçesi 

Öğretim ġekli 

Derslik 

Sayısı 

ġube 

Sayısı 

Ortaokul Öğrenci 

Sayısı 
Öğretmen 

Sayısı 
Normal Ġkili 

E K T 

Ekinözü 5 0 59 50 435 432 867 60 

Toplam 5 0 59 50 435 432 867 60 
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Ġlçemizde   1 adet Çok Programlı Anadolu Lisesi  bulunmakta ve toplam öğrenci sayısı 369‟dur. 

 

Tablo 11:  Mesleki Ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne Bağlı Kurum İstatistikleri 
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Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 
0 1 1 193 176 369 15 22 34 24.6 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 

Müdürlüğü (Toplam) 
0 1 1 193 176 369 15 22 34 24.6 

 

 

 

Ortaöğretim genel, mesleki ve teknik öğretim kurumlarının tümünü kapsar. Ġlçemizde  1 adet Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi  bulunmaktadır. 1 adet ortaöğretim kurumunda toplam öğrenci sayısı 369  öğrenci 

eğitim öğretim görmektedir. 

 

 

Ġlçemizde 1 adet  Ġmam Hatip Ortaokulu bulunmaktadır. 1 adet kurumumuzda  toplam öğrenci sayısı 39 ‟dur. 

 

 

 

Tablo 12: Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne Bağlı Kurum İstatistikleri 

 

Din Öğretim Genel 
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Ġmam-Hatip Ortaokulu 0 1 1 11 28 39 3 3 4 13 

Din Öğretimi Genel 

Müdürlüğü (Toplam) 
0 1 1 11 28 39 3 3 4 13 
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Hayat Boyu Öğrenme  

Hayat Boyu Öğrenme kiĢisel, kamusal, sosyal ve/veya istihdam perspektifi içinde bilgi, beceri ve 

yeterliliklerin geliĢtirilmesi amacıyla hayat boyunca dâhil olunan tüm öğrenme faaliyetleri olarak 

tanımlanmaktadır. 

Hayat Boyu Öğrenme; örgün, yaygın ve okul dıĢı eğitimi kapsar. YaĢ, sosyo-ekonomik statü veya eğitim 

seviyesine sınır koymaz, öğrenme sürecinin sadece okullarda değil kiĢilerin yaĢam boyu dâhil oldukları 

toplumsal, siyasi, kültürel ve eğlence alanlarında da devam ettiği gerçeğine dayanır, hayat boyu sürer ve 

her alanda varlığını gösterir. 

Hayat Boyu öğrenme kapsamındaki faaliyetler 2014 ve 2018 yıllarını kapsayan “Türkiye Hayat Boyu 

Öğrenme Strateji Belgesi” çerçevesinde yürütülmektedir. 

 

 

Tablo 13: 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı Halk Eğitim Merkezlerince Açılan Kurs ve Katılımcı Sayısı 

 

Kurs Türü 
Kurs 

Sayısı 

Bitiren 

E K T 

Meslek Kursları 17 105 46 151 

Sosyal Kültürel Kurslar 5 - - - 

Okuma-Yazma Kursları 2 - - - 

Toplam 24 105 46 151 

 

 

Açık Öğretim Ġstatistikleri 

Ġlçemizdeki ; açık öğretimde 49 öğrenci öğrenim görmektedir. Okul sayısı, derslik sayısı, öğrenci sayısına 

iliĢkin istatistiki bilgiler aĢağıda gösterilmiĢtir. 

 

Tablo 14 :Ekinözü 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı İlçe Geneli Eğitim Verileri 
 

Kurum Adı 

 

Açık Öğretim Öğrenci Sayısı  
 

E K T 

Açık Öğretim Lisesi (Genel Lise)  
 

34 15 49 

Mesleki Açık Öğretim Lisesi  
 

- - - 

Toplam  
 

34 15 49 

Genel Toplam 34 15 49 
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Maddi Kaynaklar 

 

Milli Eğitim Müdürlüğümüzün maddi kaynaklarının önemli bölümü MEB Genel Bütçesinden 

oluĢmaktadır.Bu iki ana kaynak dıĢında, Eğitime % 100 Destek Kampanyası vb. gibi bakanlığımızca 

geliĢtirilen projeler, hayırsever vatandaĢ desteği, veli bağıĢları, kantin gelirleri gibi geliĢtirilen çeĢitli 

yerel gelir kalemlerinden sağlanan gelir kaynakları kullanılmaktadır.  

 

Tablo 15: 2014 Yılı Eğitim Kurumları Yapım Gelir Ve Ödenekleri 

 

ĠnĢaat Projeleri 

Ġlkokulu ĠnĢaatı ve  

Ortaokulu ĠnĢaatı 
1382800,00 

Ġmam Hatip Ortaokulu ĠnĢaatı 1201000,00 

Lise ĠnĢaatı 0 

Yatılı Bölge Ortaokulu ĠnĢaatı 0 

Anaokulu ĠnĢaatı 0 

Toplam 2583800,00 

Büyük Onarım 

Ġlkokulu ĠnĢaatı 0 

Ortaokulu ĠnĢaatı 0 

Ġmam Hatip Ortaokulu ĠnĢaatı 0 

Lise ĠnĢaatı 0 

Yatılı Bölge Ortaokulu ĠnĢaatı 0 

Anaokulu ĠnĢaatı 0 

Toplam 0 

Diğer 

Harcamalar 

Ġlk Tesis Okul EĢyası 0 

KamulaĢtırma-Satınalma 0 

Tezyid-Ġ Bedel 0 

Geçen Yıl Borçları 0 

Toplam 0 

Genel  Toplam 2583800,00 
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Bina Küçük Onarımı 22.533,28 

Tedavi - 

Kiralar - 

Makina, DemirbaĢ, TaĢıt Bakım ve onarımı 2.334,96 

UlaĢtırma (TaĢımalı hariç) - 

Kırtasiye, Baskı ve Kitap 26.111,59 

Yakacak 82.954,00 

Akaryakıt, Yağ, Elektrik, Su ve Havagazı 41.036,24 

Yiyecek, Giyecek - 

Diğer Giderler(Temizlik) 5.468,12 

Geçen Yıl Borçları (Cari) - 

Toplam 180.438,19 

Gelirler Genel Toplamı - 

Giderler Genel Toplamı 180.438,19 

 

 

ĠnĢaat Ve Emlak Hizmetleri Ġstatistikleri 

 

Toplam 2 proje ile 26  derslik  yapılmıĢtır. Bu projeler devam etmektedir. 

Tablo 16: 2014 Yıl Sonu İtibariyle Eğitim Yatırımlarının Durumu 

 

Proje Durumu 
Proje 

Sayısı 

Toplam 

Derslik 

Sayısı 

Pansiyon 

Sayısı 

Spor 

Salonu 

Sayısı 

Atölye 

Sayısı 

Lojman 

Sayısı 

Proje 

Bedeli 

Devam Eden 

Projeler 
2 26 - - - - 2545000 

Tamamlanan 

Projeler 
- - - - - - - 

Ġhale AĢamasında 

Olan Projeler 
- - - - - - - 

Ġhalesi Yapıldı. 

Süreç devam 

Ediyor. 

- - - - - - - 

Genel Toplam 2 26 - - - - 2545000 
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Kurum DıĢı Analiz 

 

Planlama sürecinde amaç ve hedeflerimizi belirlerken Bakanlığımızın 2015 -2019 Stratejik 

Plan taslağı baĢta olmak üzere listede verilen üst politika belgeleri incelenmiĢ ve bu belgelerde yer 

alan amaç ve hedefler  dikkate alınmıĢtır. 

 

Üst Politika Belgeleri 

Üst politika belgelerinde Müdürlüğümüzün görev alanına giren konular ayrıntılı olarak taranmıĢ 

ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiĢtir. 



MEB 2015-2019 Stratejik Planı  

10. BeĢ Yıllık Kalkınma Planı  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

Millî Eğitim Strateji Belgesi  

Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  

TÜBĠTAK Vizyon 2023 Eğitim ve Ġnsan Kaynakları Raporu  

Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  

Mesleki ve Teknik Eğitim Eylem Planı  

19. Millî Eğitim ġûrası Kararları  

DOĞAKA 2014 - 2023 TR-63 Bölge Planı  

KahramanmaraĢ BüyükĢehir Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planı  
 

 

Çevre Analizi 

 

Ekinözü nüfusu 2013‟te 13.461‟dır. 2014 yılına göre 12.526'dir.Bu nüfus, 6.544 erkek ve 5.982 

kadından oluĢmaktadır. Yüzde olarak ise: % 52 erkek, % 48 kadındır. Ekinözü nüfusu bir önceki yıla göre 

935  azalmıĢtır. Yüzölçümü 692km
2
 olan Ekinözü ilçesinde kilometrekareye 18.10insan 

düĢmektedir.Ekinözü nüfus yoğunluğu 18 km
2
'dir. 

Tablo17 : 2014 Yılına Göre İl çe Nüfusu 

 

Yıl Ġlçe Erkek Nüfusu Kadın Nüfusu Toplam Nüfus 

2014 Ekinözü  6.544 5.982 12.526 

2014 Ekinözü (Toplam) 6.544 5.982 12.526 

 

 

 

http://www.nufusu.com/ilce/ekinozu_kahramanmaras-nufusu
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GZFT Analizi  (Güçlü-Zayıf Yönler ile Fırsat ve Tehditler) 

 

2015- 2019 Stratejik Planlama aĢamalarından durum analizi çalıĢması kapsamında GZFT analizi 

yapılmıĢtır. PaydaĢlarımızın kurumumuzla ilgili görüĢlerini almak için çeĢitli yöntem ve teknikler 

kullanılmıĢtır. Ġç paydaĢlarımıza yönelik Ġlçe MEM tarafından anket yapılmıĢ, ankete her kademe türdeki 

okullarımızdan 4 yönetici, 30öğretmen ve 3 memur ve 3 yardımcı personel toplam 40 kiĢi katılmıĢtır. DıĢ 

paydaĢ kurumlara ayrı anket hazırlanmıĢ, gönderilen kurumlardan 20yetkili isim ankete cevap vermiĢtir.  

 Kurum içi istatistikî veriler strateji geliĢtirme Ģubesinden alınmıĢtır. Ġlçe MEM Stratejik Planlama 

Üst Kurulu ile 3 toplantı yapılmıĢ, bu toplantılarda kurumun faaliyetleri ve planlamaya yansımaları 

değerlendirilmiĢtir. Üst kurul üyelerinin konular hakkında açıkladıkları bilgi ve geleceğe yönelik önerileri 

alınmıĢtır. Üst politika belgelerinde eğitime dair yer alan bölüm ve paragraflar incelenmiĢ, kurumumuzu 

birebir ilgilendiren durumlar ve gösterilen hedefler alınmıĢtır. 

 Birinci plan döneminde yapılan GZFT Analizi incelenmiĢ, bu dönemde belirlenen stratejik amaçların 

gerçekleĢme durumları ile hedeflere ulaĢma durumu incelenmiĢtir. Sistem değiĢiminden kaynaklanan 

okulların ayrıĢmasının(ilkokul-ortaokul) yansımaları ve liselerin dönüĢümlerinin (Anadolu-Meslek) getirdiği 

yeni durumlar değerlendirilmiĢtir. 

 

 

 

Güçlü Taraflar 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. On iki yıllık zorunlu ve 

kademeli eğitim, 

2. Diğer kamu ve özel 

kuruluĢlarla iĢbirliği yapılarak 

okul ve derslik yapımı 

alanında çeĢitli kampanyaların 

düzenlenmesi, 

3. Ġlçemizde  derslik baĢına 

düĢen öğrenci sayısında yıllara 

göre sürekli azalma olması, 

4. Hayat boyu öğrenme 

kapsamındaki kursların çeĢitli 

ve yaygın olması, 

 

1. Yeniliğe ve geliĢmeye açık, genç 

öğretmen kadrosu, 

2. Ġlçemizde  proje hazırlama kültürünün 

giderek artması, 

3. Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin eğitim 

ve öğretim süreçlerinde etkin 

kullanılması, 

4. Ġlçemizde yeni eğitim yaklaĢımları ve 

müfredatların baĢarı ile uygulanması.  

 

1. Yeniliğe ve geliĢime açık 

insan kaynağı, 

2. ÇalıĢanlara yönelik meslekî 

geliĢim imkânlarının 

sunulması. 

 3. Yaygın eğitim çalıĢmalarının 

olumlu ilerlemesi   

  4 Ġlçemiz halkının tüm 

kesimlerinin eğitimle iliĢkili 

olması ve eğitime ihtiyaç 

duyması  

.  
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Zayıf Taraflar 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 
1.Ders kitaplarının ücretsiz olarak 

dağıtılması ve bunun velilerimize yük 

getirmemesi  

2. Yaygın eğitim çalıĢmalarının 

olumlu ilerlemesi  

3. Ġlçemiz halkının tüm kesimlerinin 

eğitimle iliĢkili olması ve eğitime 

ihtiyaç duyması  

4. Girdilerin genç dinamik 

kesimlerden oluĢması  

5. Mülki idarenin eğitimi 

sahiplenmesi ve desteklemesi.  

 

 

1. Okul ve kurumlarda güvenlik, sağlık 

ve hijyen koĢullarının yeterliliği, 

2. Sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel 

faaliyetlerin sayısı ve katılım düzeyi,  

3. Ġkili eğitim öğretim yapan okul 

sayısının fazla olması, 

4. TaĢımalı Eğitim yapan okul 

sayısının fazla olması. 

5. Toplumun eğitime öğretim odaklı 
bakışı 

 

1. Yapılan çalıĢmaların 

kamuoyuna duyurulma 

yeterliliği, 

2. Hizmet içi eğitimlerin 

verimliliği, 

3. ÇalıĢanların motivasyon ve 

örgütsel bağlılık düzeyleri, 

4. Veri, bilgi ve belge arĢivleme 

ile bilgi yönetimi sisteminin 

yeterlilik düzeyi, 

5. Yönetici ve personele yönelik 

rehberlik, izleme ve 

değerlendirme sisteminin 

yeterliliği, 
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Fırsatlar 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Eğitimin sürdürülebilir 

ekonomik kalkınmadaki iĢlevi 

konusunda toplumsal 

farkındalığı, 

2. Eğitim ve öğretime yönelik 

talebin giderek artması, 

3. UlaĢım ağının geliĢmesi, 

4. Özel eğitimi destekleyen 

politikaların varlığı, 

5. Eğitim ve öğretime yönelik 

teĢviklerin varlığı, 

6. Sanayi ve tekstil sektörünün 

geliĢmiĢ olması sebebiyle 

Meslekî ve Teknik Eğitim 

kurumlarına talebin artması. 

 

1. KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam 

Üniversitesi‟nin bulunması, 

2. Nitelikli, eğitim almıĢ insan gücüne 

olan ihtiyacın her geçen gün artması, 

3. Ailelerin kaliteli eğitim ve öğretimde 

beklenti içerisinde istekli olması, 

4. Özel sektörün yatırımları ve 

Hayırseverlerin destekleri ile yapılan 

okulların eğitim öğretim faaliyetlerinin 

niteliğine olumlu katkı sunması, 

5. BiliĢim teknolojilerinin eğitim ve 

öğretim sürecinde kullanılabilir olması. 

 

1. Üst politika belgelerinde 

eğitimin öncelikli alan olarak 

yer alması, 

2. Özel sektörün ve 

Hayırseverlerin eğitim ve 

öğretime katkı sağlaması, 

3. Personel alımında, atamalarda, 

yer değiĢtirmelerde 

standartların daha belirgin hale 

getirilmesi ve çalıĢmaların 

elektronik sistem üzerinden 

yapılması. 

 

 

 

 

 

Tehditler 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Taşımalı sistemle eğitime 

katılan öğrenci sayısını fazla 

olması, 

2. Coğrafi alanın dağlık ve 

yerleşim yerlerinin dağınık 

olması, 

3. Okul yapımı için uygun arsa 

bulmada yaşanan güçlükler, 

4. Eğitimde özel sektör 

yatırımlarının oranı. 

1. Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı, 

2. Yazılı ve görsel medyadaki TV dizileri 

ve magazin programlarının öğrenciler 

üzerindeki olumsuz etkileri, 

3. Toplumdaki bireylerin kitap okuma, 

spor yapma, sanatsal ve kültürel 

faaliyetlere katılım düzeyi, 

4. Öğrenci ve ailelerin meslekler ve iş 

hayatıyla ilgili yeterli bilgi düzeyi, 

 

1. Eğitim ve öğretimin 

finansmanında yerel 

yönetimlerin katkısının 

yeterliliği, 

2. İlimizin deprem kuşağında yer 

alması, 

3. Medyada eğitim ve öğretime 

ilişkin olumsuz haberlerin ön 

plana çıkarılması. 
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F. EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠM SĠSTEMĠNĠN SORUN VE GELĠġĠM ALANLARI 

Paydaş analizi, kurum içi ve dışı analiz sonucunda müdürlüğümüz faaliyetlerine ilişkin gelişim ve 

sorun alanları tespit edilmiştir. Belirlenen gelişim ve sorun alanları üç tema altında 

gruplandırılarak plan mimarisinin oluşturulmasında temel alınmıştır. 

Eğitim ve Öğretim Sisteminin Sorun ve GeliĢim Alanları 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Okul öncesi eğitimde 

okullaĢma 

 Ortaöğretimde okullaĢma 

 Ġlköğretimde devamsızlık 

 Ortaöğretimde devamsızlık  

 Ortaöğretimde örgün eğitimin 

dıĢına çıkan öğrenciler 

 Zorunlu eğitimden erken 

ayrılma 

 TaĢımalı eğitim 

 Yurt ve pansiyonların doluluk 

oranları 

 Öğrenci bursları 

 Temel eğitimden ortaöğretime 

geçiĢ 

 Bazı okul türlerine yönelik 

olumsuz algı 

 Öğrencilere yönelik 

oryantasyon faaliyetleri 

 Hayat boyu öğrenmeye 

katılım 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin uygun eğitime 

eriĢimi 

 Kız çocukları baĢta olmak 

üzere özel politika gerektiren 

grupların eğitime eriĢimi 

 Özel öğretimin payı 

 Özel öğretim okullarının 

doluluk oranı 

 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyetler 

 Okuma kültürü  

 Örgün ve yaygın eğitimi 

destekleme ve yetiĢtirme 

kursları 

 Öğretmenlere yönelik hizmet 

içi eğitimler  

 Haftalık ders çizelgeleri  

 Eğitimde ve öğretim 

süreçlerinde bilgi ve iletiĢim 

teknolojilerinin kullanımı 

 Üstün yetenekli öğrencilere 

yönelik eğitim ve öğretim 

hizmetleri 

 Özel eğitime ihtiyacı olan 

bireylere sunulan eğitim ve 

öğretim hizmetleri 

 Okul güvenliği, sağlığı ve 

hijyen 

 Zararlı alıĢkanlıklar ve Ģiddet 

eğilimi 

 Eğitsel, mesleki ve kiĢisel 

rehberlik hizmetleri 

 Hayat boyu rehberlik hizmeti 

 Temel dersler önceliğinde 

ulusal sınavlarda öğrenci baĢarı 

durumu 

 Sınav odaklı sistem ve 

öğrencilerin sınav kaygısı 

 Eğitsel değerlendirme ve 

tanılama 

 ĠĢ yeri beceri eğitimi ve staj 

uygulamaları 

 Hayat boyu öğrenme 

kapsamında sunulan kursların 

çeĢitliliği ve niteliği  

 Mesleki eğitimde alan dal 

seçimi 

 Ġnsan kaynakları planlaması ve 

istihdamı 

 ÇalıĢanların ödüllendirilmesi, 

motivasyon ve kurumsal 

aidiyet 

 Okul ve kurumların bütçeleme 

süreçlerindeki yetki ve 

sorumlulukları 

 Okul aile birlikleri ve ailelerin 

katılımı 

 Okul ve kurumların fiziki ve 

teknolojik kapasitesi ve 

donatımı  

 Okul ve kurumların sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyet alanlarının yetersizliği 

 Eğitim, çalıĢma ve sosyal 

hizmet ortamlarının kalitesi 

 Ġkili eğitim, kalabalık sınıflar 

ve birleĢtirilmiĢ sınıf 

uygulaması 

 Özel eğitime ihtiyacı olan 

öğrencilere uygun eğitim ve 

öğretim ortamları ve yaygınlığı 

 Eğitim yapılarının depreme 

dayanıklılığı 

 ĠĢ ve iĢlemlerin gecikmesinden 

kaynaklanan kamu zararı  

 ĠĢ sağlığı ve güvenliği  

 Ġç kontrol ile stratejik yönetim 

ve planlama sistemi 

 ĠĢ süreçleri ve görev tanımları 

 Yetki devri ve bürokrasinin 

azaltılması 

 Projelerin etkililiği ve proje 

çıktıların sürdürülebilirliği 

 Denetim anlayıĢından rehberlik 

anlayıĢına geçilemediği algısı 

 Denetim hizmetlerine iliĢkin 

yetki karmaĢası 

 Bütünsel bir izleme-

değerlendirme sistemi 

 Yerel kurum kuruluĢlarla iĢ 

birliği 
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G. EKĠNÖZÜ  ĠLÇE  MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJĠK PLAN  MĠMARĠSĠ 

 

      Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür taraması, GZFT 

analizi ve eğitim sisteminin geliĢim ve sorun alanları dikkate alınarak Ekinözü İlçe  Millî 

Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı‟nın temel mimarisi oluĢturulmuĢtur. Geleceğe 

yönelim bölümü bu mimari çerçevesinde yapılandırılmıĢtır  

EkinözüĠlçe  MEM SP Plan Mimarisi 

1. EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaĢma devam ve tamamlama  

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaĢma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Yükseköğretime katılım ve tamamlama 

1.1.4. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.5. Özel eğitime eriĢim ve tamamlama 

1.1.6. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime eriĢimi  

2. EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

2.1. Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.1.1. Hazır oluĢ 

2.1.1.2. Sağlık 

2.1.1.3. Erken çocukluk eğitimi 

2.1.1.4. Kazanımlar 

2.1.2. Öğretmen  

2.1.3. Öğretim Programları ve Materyalleri 

2.1.4. Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 

2.1.5. Program ve Türler Arası GeçiĢler 

2.1.6. Rehberlik 

2.1.7. Ölçme ve Değerlendirme 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile Ġstihdam ĠliĢkisinin GeliĢtirilmesi  

2.2.1. Sektörle ĠĢbirliği 

2.2.2. Önceki Öğrenmelerin Tanınması 

2.2.3. Hayata ve Ġstihdama Hazırlama 

2.2.4. Mesleki Rehberlik 

2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

2.3.1. Yabancı Dil Yeterliliği 

2.3.2. Uluslararası hareketlilik 
3. KURUMSAL KAPASĠTE 

3.1. BeĢeri Alt Yapı  

3.1.1. Ġnsan kaynakları planlaması 

3.1.2. Ġnsan kaynakları yönetimi 

3.1.3. Ġnsan kaynaklarının eğitimi ve geliĢtirilmesi  

3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı 

3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

3.2.2. Eğitim tesisleri ve alt yapı 

3.2.3. Donatım  

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileĢtirilmesi 

3.3.2. Bürokrasinin azaltılması 

3.3.3. ĠĢ analizleri ve iĢ tanımları 

3.3.4. Ġzleme ve Değerlendirme 

3.3.5. AB ye uyum ve uluslararasılaĢma 

3.3.6. Sosyal tarafların katılımı ve yönetiĢim  
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3.3.6.1. Çoğulculuk  

3.3.6.2. Katılımcılık  

3.3.6.3. ġeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.7. Kurumsal Rehberlik ve Denetim 

3.4. Bilgi Yönetimi ve Kurumsal ĠletiĢim 

3.4.1. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması  

3.4.2. Elektronik veri toplama ve analiz 

3.4.3. Elektronik veri iletimi ve bilgi paylaĢımı 
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3. 

BÖLÜM 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM 
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A.MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

 

 

Çağın gereksinimlerine uygun bir hizmet sunarak, yöneticileri, öğretmenleri ve diğer çalışanları değişim 

ve gelişim sürecine inanmalarını sağlayarak, çalışanları çözümün bir parçası haline getirmek. 

 

 

 

 
Birlikte Yönetme anlayışını geliştiren, “Bilgi Çağı”nın gerektirdiği bilgi, beceri, değer ve teknolojinin etkin 

kullanımını sağlayarak, birimleri  arasında iletişimi güçlü bir kurum olmak. 

 

 

 

 ÇalıĢmalarda BaĢarıyı Takım ÇalıĢması ile Yakalamak, 

 Karar Almada ve Uygulamada ġeffaflık, 

 Teknolojiyi Etkin Kullanmak, 

 Analitik ve Bilimsel BakıĢ, 

 ÇalıĢmalarda Ġnsanı Öncelemek, 

 ĠletiĢim Kanallarını Açık Tutmak, 

 ÇalıĢanların Beklenti ve DüĢüncelerini Önemsemek, 

 Çevreye ve Doğaya Duyarlılık, 

 Saygınlık, 

 Hizmet Alana KarĢı Saygı ve HoĢgörüyle YaklaĢmak, 

 Eğitimin Niteliğini Artırmayı Amaçlamak, 

 

 

 

V Ġ Z Y O N U M U Z  

 

 

 

 
T E M E L  D E Ğ E R L E R Ġ M Ġ Z  

 

M Ġ S Y O N U M U Z  
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B.STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

Stratejik Amaç 1. 

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil Ģartlar altında eriĢmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar baĢta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve 

kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

Stratejik Amaç 2. 

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın kazandırılması ile 

giriĢimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk 

sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetiĢmesine imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1. 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve 

öğrencilerin akademik baĢarı düzeylerini artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2. 

Hayat boyu öğrenme yaklaĢımı çerçevesinde, iĢgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu bireyler 

yetiĢtirerek istihdam edilebilirliklerini artırmak. 

Stratejik Hedef 2.3. 

Eğitimde yenilikçi yaklaĢımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası 

öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak 

Stratejik Amaç 3. 

BeĢeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileĢtirerek eğitime eriĢimi ve 

eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3.1. 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının 

yapısını ve niteliğini geliĢtirmek. 

Stratejik Hedef 3.2. 

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis etmek; etkin, 

verimli bir mali yönetim yapısını oluĢturmak. 

Stratejik Hedef 3.3. 

Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, 

Ģeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını plan dönemi sonuna kadar oluĢturmak. 

 

 

A. STRATEJĠK AMAÇ, HEDEF VE STRATEJĠLER 
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EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

 

TEMA 1 
EĞİTİM ve ÖĞRETİME ERİŞİM 
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EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eĢit ve adil Ģartlar altında ulaĢabilmesi ve bu eğitimi 

tamamlayabilmesine yönelik politikalar eğitim ve öğretime eriĢim teması altında 

değerlendirilmektedir. 

 

Stratejik Hedef 1.1:   

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar baĢta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve 

kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

Stratejik Amaç 1 : 

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil Ģartlar altında eriĢmesini sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedefin Mevcut Durum: 

 Eğitim ve öğretime katılıma iliĢkin göstergelere bakıldığında okul öncesi eğitimde 2011-2012 

öğretim yılında 4-5 yaĢ net okullaĢma oranı %35,14 iken 2013-2014 öğretim yılında bu oran 

%30,28‟dir. Okul öncesi 5 yaĢ net okullaĢma oranı 2011-2012  öğretim yılında %56,58  iken bu 

oran 2013-2014 öğretim yılında %36,62 olmuĢtur. Bu oranların düĢüĢünde 2012-2013 öğretim 

yılından itibaren ilkokula baĢlama yaĢında yapılan düzenlemenin etkisi göz ardı edilmemelidir.  

 

 Ġlköğretimde 2011-2012 öğretim yılında net okullaĢma oranı %96,46‟dır. 2012-2013 öğretim 

yılında ilkokulda net okullaĢma oranı  %94,43, ortaokulda %88,37 olmuĢtur.  2013-2014 

öğretim yılında ise ilkokulda net okullaĢma oranı  %97,62, ortaokulda ise  %89,56 olmuĢtur.  

 

 Ortaöğretimde net okullaĢma oranı 2011-2012 öğretim yılında %72,46 olan net okullaĢma oranı 
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Performans Göstergeleri 

 

 

2013-2014 öğretim yılında %64,45olmuĢtur. 2012-2013 öğretim yılından itibaren 12 yıllık 

zorunlu eğitime geçilmiĢtir. Bu düzenlemenin son iki yıldaki yaklaĢık sekiz  puanlık farkın 

sebebi olarak görülebilir.  

 

 Yükseköğretimde 2011-2012 öğretim yılında %20,45 olan net okullaĢma oranı(ortaöğretim 

mezunlarının yükseköğretime geçiĢ oranı) 2013-2014 öğretim yılında %35,39 olmuĢtur. 

 

 Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı 2011 yılında %3,64 iken 2013 yılında %3,87‟ye 

yükselmiĢtir. 

 

 Ġlköğretimde 2011-2012 öğretim yılında 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 

%3,46‟dır. Bu oran 2012-2013 öğretim yılında ilkokulda %16,74 iken ortaokulda %28,19 

olmuĢtur.  

 

 Ortaöğretimde 2011-2012 öğretim yılında 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 

%25,87‟dir.  

Ortaöğretimde okul terki oranı 2011-2012 öğretim yılında %4,6 iken 2013-2014 öğretim yılında %4,1 

olmuĢtur. 

 

 

 

No Performans Göstergeleri 

 

Önceki Yıllar 

 

 

Hedef 

 

2012 

 

 

2013 2014 2019 

1.1.1 

Zorunlu eğitime baĢlamadan önce en az 

bir yıl okul öncesi eğitim almıĢ öğrenci 

oranı (%) 

25,51 25,52 25,54 45 

1.1.2 
Okul öncesi 

eğitimde 

okullaĢma 

(%) 

Net (4-5 yaĢ) 
 

30,26 

 

30,27 

 

30,28 

 

43 

1.1.3 Net (5 yaĢ) 
 

36,60 

 

30,61 

 

36,62 

 

51 

1.1.4 Ġlkokulda Net OkullaĢma Oranı (%) 
 

97,60 

 

97,61 

 

97,62 

 

100 

1.1.5 Ortaokulda Net OkullaĢma Oranı (%) 
 

89,54 

 

89,55 

 

89,56 

 

100 

1.1.6 Ortaöğretimde Net OkullaĢma Oranı (%) 
 

64,43 

 

64,44 

 

64,45 

 

80 

1.1.7 Yükseköğretimde net okullaĢma oranı (%) 
 

35,37 

 

35,38 

 

35,39 

 

50 

1.1.8 Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı (%) 
 

4,0 

 

4,1 

 

4,2 

 

10 
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Strateji 

No 
Strateji 

 
Sorumlu Bölüm 

1.  

YetiĢkinlerin eğitime eriĢim imkânlarından faydalanması için 

farkındalık oluĢturma çalıĢmaları yapılacaktır. 

 

Hayat Boyu Öğrenme 

Hizmetleri Bölümü 

2.  

Ġlçemizdeki okullaĢma oranlarında düĢük olan bölgelere ve 

ailelere yönelik bilgilendirme çalıĢmaları yapılacaktır. 

 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim 

HizmetleriBölümü 

Mesleki ve Teknik 

EğitimHizmetleriBölümü 

Din Öğretimi 

HizmetleriBölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

HizmetleriBölümü 

3.  

OkullaĢma oranlarının artırılması konusunda ilçemizdeki 

yönetici ve öğretmenlere yönelik bilgilendirici toplantılar 

yapılacaktır. 

 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü 

4.  

Öğrenci devamsızlıkları takip edilerek gerekli tedbirler 

alınacaktır. 

 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü 

5.  

Devam ve eriĢim konusunda ilçe durum raporları hazırlanarak 

analiz edilecektir. 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü 
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6. 

Burs ve pansiyon imkânlarının öğrenciler tarafından 

bilinirliği sağlamaya yönelik bilgilendirmeler 

yapılacaktır. 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü 

7. 

Mesleki ve teknik ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve 

okul terki konusunda okulların mevcut durum analizleri 

gerçekleĢtirilecektir. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

8. 

Mesleki ve teknik ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve 

okul terki oranlarının düĢürülmesi için okullara mevcut 

durumları ile ilgili bilgilendirme yazıları gönderilecektir. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

9. 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı okullarda okul 

terkleri, devamsızlık ve sınıf tekrarlarının sebepleri hakkında 

araĢtırma yapılacaktır. 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

10. 

Okula devam sorunu olan öğrencilere ve ailelere kiĢisel ve 

sosyal rehberlik çalıĢmaları yapılacaktır. 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü 
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TEMA 2 
EĞİTİM -ÖĞRETİMDE KALİTE 
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EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

 

Eğitim ve öğretim kurumlarında mevcut imkânların en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki 

bireye çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına yönelik politikalar 

eğitim ve öğretimde kalite teması altında değerlendirilmektedir.  

STRATEJĠK AMAÇ 2:  

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın kazandırılması ile 

giriĢimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk 

sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetiĢmesine imkân sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2.1:   

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel geliĢimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve 

öğrencilerin akademik baĢarı düzeylerini artırmak. 

 

Hedefin Mevcut Durum: 

 

2014 yılında Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı okullarda öğrenim gören veya bu okullardan mezun 

olan öğrencilerin 57‟si ÖSYS‟ye baĢvuruda bulunmuĢ ve bu öğrencilerin % 38,6‟sı bir yükseköğretim 

kurumunda öğrenim görmeye hak kazanmıĢtır. 

 

Teknolojinin öğretim sürecine entegrasyonu amacıyla FATĠH Projesi kapsamında bugüne kadar;  

 2 adet çok fonksiyonlu yazıcı dağıtımı gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 Projenin kapsamında 2 okula etkileĢimli tahta kurulmuĢtur ve 2  okulun tamamında yerel alan ağ 

altyapı kurulum çalıĢmaları baĢarıyla tamamlanmıĢtır.  

 2014 yılında okullarımıza A4 çok fonksiyonlu 2 adet yazıcı dağıtılmıĢtır. 

 

Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergesi 
Önceki yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

2.1.1 

Düzenlenen sanatsal, bilimsel, kültürel ve 

sportif faaliyetlere katılan öğrenci sayısının 

toplam öğrenci sayısına oranı 

(Düzenlenen faaliyet baĢına düĢen öğrenci 

sayısı) 

Ġlkokul 0,02 0,02 0,01 0,12 

Ortaokul 0,01 0,03 0,05 0,14 

2.1.2 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 

Ġlkokul - - - 12 

Ortaokul - - - 15 

Ortaöğretim - - - 10 

2.1.3 
Onur veya iftihar belgesi alan öğrenci 

oranı(%) 

Ġlköğretim 

kurumları 
0,7 0,9 0,12 4 

Ortaöğretim - - - 5 

2.1.4 
Takdir veya teĢekkür belgesi alan öğrenci 

oranı (%) 

Ortaokul 24,07 34,07 40,21 50 

Ortaöğretim - - - 25 

2.1.5 Beyaz Bayrak Sertifikasına sahip okul sayısı - 2 - 4 
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Strateji 

 

No Tedbir Sorumlu Bölüm 

13 

Öğrenci akademik baĢarısını destekleyici kurs programları 

açılacaktır. (Akademik baĢarıyı arttırmaya ve öğrencilerin 

biliĢsel eksikliklerini gidermeye yönelik kurslar açılması) 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü 
Din Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

14 

Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik 

çalıĢmaları artırılarak, öğrencilerin erken dönemde ilgi ve 

kabiliyetleri doğrultusunda yönlendirmesi etkin olarak 

sağlanacaktır. 
Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü 

15 

Her düzey eğitim kademesinde gerçekleĢtirilen sosyal, sanatsal 

ve sportif faaliyetlerin sayısı artırılacak. 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Ortaöğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Meslekî ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Öğretim Kurumları 

Hizmetleri Bölümü 

16 

EBA‟nın etkin kullanılması için öğretmenlere yönelik 

hizmetiçi eğitim çalıĢmaları yapılacaktır. Yenilik ve Eğitim 

Teknolojileri Bölümü 

17 

Mesleki ve teknik okullara gelen öğrencilerin mevcut 

durumları tespit edilerek temel kazanımlarla ilgili eksiklikleri 

destekleyici eğitim yoluyla giderilmesi için çalıĢmalar 

düzenlenecektir. 

Meslekî ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 
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18 

Plan dönemi sonuna kadar okul sağlığı ile ilgili tüm 

taraflarda farkındalık oluĢturma çalıĢmaları yapılacaktır. 
Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

19 

Akademik baĢarıyı arttırmaya ve öğrencilerin biliĢsel 

eksikliklerini gidermeye yönelik kurslar açılması. Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

20 

Akran koçluğu ve öğretmen koçluğu sistemini oluĢturup, 

okullarımızda yaygınlaĢtırılması. 
Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 
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21 

Öğrencilerin bireysel yeteneklerine göre yöneleceği bir 

rehberlik çalıĢması yapılacaktır. 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 
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22 

Tüm paydaĢların özel yetenekli bireylerin eğitimi 

konusunda bilgi ve becerileri geliĢtirilecektir. 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü 

 

23 

Bireyin kiĢisel ve mesleki geliĢim veya istihdam amacıyla 

gereksinim duyduğu rehberlik sisteminin içinde hayat boyu 

rehberlik yaklaĢımının etkinliğini sağlamak. 
Meslekî ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

 

Stratejik Hedef 2.2:  

Hayat boyu öğrenme yaklaĢımı çerçevesinde, iĢgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu 

bireyler yetiĢtirerek istihdam edilebilirliklerini artırmak. 

 

 

Hedefin Mevcut Durum: Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı 2007 yılında % 1,02 iken 2013 yılında % 

2,75‟ e yükselmiĢtir. Ekinözü  ilçe geneli 2013 yılında genel kurslar,  meslekî ve teknik kurslar ile okuma-

yazma kursları olmak üzere 19  kurs açılmıĢtır. Bu faaliyetlerden 137 „s i kadın, 208‟ si erkek olmak üzere 

toplam 345  kiĢi yararlanmıĢtır. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergesi 

Önceki Yıllar Hedef 

2014 2019 

2.2.1 Alanında istihdam edilen öğrenci sayısı 12 60 

2.2.2 
Alanında istihdam edilen öğrencilerin, toplam mezun 

öğrenci sayısına oranı  (%) 
3,47 10 

 

Tedbirler 
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No  Tedbir  Sorumlu Birim 

24.  

Meslek dersi öğretmenlerinin iĢgücü piyasası ihtiyaçlarını 

takip etmeleri ve bilgilendirilmelerini sağlamak sektör ile 

iĢbirliği yapılarak hizmetiçi eğitimlere katılmaları için 

bilgilendirilecektir. 

Meslekî ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

25.  

Bireyin kiĢisel ve mesleki geliĢim veya istihdam amacıyla 

gereksinim duyduğu rehberlik sisteminin içinde hayat boyu 

rehberlik yaklaĢımının geliĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü  

 

26. 
Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği yapılarak öğrencileri 

mesleklere yönelik bilgilendirme çalıĢmaları yapılacaktır. 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü  

 

27. 
Mesleki ve teknik eğitimde okul-sektör iĢ birliğinde çalıĢmalar 

yapılmasına devam edilecektir. 

Meslekî ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

28. ĠĢ yeri eğitimlerinin etkinliği ve verimliliği artırılacaktır. 
Meslekî ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

 

 

Stratejik Hedef 2.3:  

 

Eğitimde yenilikçi yaklaĢımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası 

öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

 

 

Hedefin Mevcut Durum: 

 DynEd Ġngilizce Dil Eğitimi Sistemine liselerinde dâhil edilmesiyle ilçe geneli sisteme kayıtlı kurum 

sayısı 32 olarak belirlenmiĢtir. Fatih Projesi kapsamında öğretmen ve öğrencilere dağıtılacak olan 

tablet ve bilgisayar sayısının artmasıyla DynEd Ġngilizce Dil Eğitimi Sisteminin uygulanma oranında 

artıĢ beklenmektedir. 
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Performans Göstergeleri 

 

 

 

Strateji 

 

No  Tedbir Sorumlu Bölüm 

29. 
Yabancı dil öğretiminde, yenilikçi yaklaĢımların (ITEC) 

tanıtılıp yaygınlaĢtırılması amacıyla seminer düzenlenecektir. 
Strateji GeliĢtirme Birimi 

30. 
Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini 

uygulamada kullanıp geliĢtirebilmeleri amacıyla, sektör ve 

ilgili kurumlarla iĢbirliği yapılacaktır. 

Strateji GeliĢtirme Birimi 

31. 
Uluslararası öğrenci hareketliliği artırılıp öğrencilerin yabancı 

dil eğitimine katkı sağlanarak kariyer geliĢimi desteklenecektir. 
Strateji GeliĢtirme Birimi 

No Performans Göstergesi 

Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

2.3.1 

DyNED yabancı dil programının uygulandığı 

ilkokul-ortaokul (Ġlköğretim 

okulu)/öğrenci/öğretmen oranları 

170 173 

Okul/Ku

rumların  

DönüĢtür

ülmesi 

200 

%55 %55,25 - %70 

2.3.2 
DyNED yabancı dil programının uygulandığı 

Lise/öğrenci/öğretmen oranları 
120 123 124 %68 

2.3.3 

Uluslararası hareketlilik 

programlarına/projelerine katılan öğretmen 

sayısı 

- - - 2 

2.3.4 
Ulusal programlara ve projelere katılan öğrenci 

sayısı 
75 85 90 100 

2.3.5 

Ġl
k

ö
ğ

re
ti

m
 

Uluslararası Proje Sayısı - - - 3 

2.3.6 
Uluslararası Projeye Katılan Öğrenci 

Sayısı 
- - - 5 

2.3.7 

O
rt

aö
ğ

re
ti

m
 

Uluslararası Proje Sayısı - - - 3 

2.3.8 
Uluslararası Projeye Katılan Öğrenci 

Sayısı 
 - - 5 
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32.  
Uluslararası proje uygulaması teĢvik edilerek, hareketlilik ve 

etkileĢim artırılacaktır. 
Strateji GeliĢtirme Birimi 

33.  
Yabancı dil eğitimini destekleyen tüm projelerin ve 

hareketliliklerin tanıtımını yaparak öğretmen ve öğrencinin 

motivasyonu sağlanacaktır. 

Strateji GeliĢtirme Birimi 

34.  
Erasmus+ K1 ve K2 vb. projelerle öğrenci haraketliliği 

(mobility) teĢvik edilecektir. 
Strateji GeliĢtirme Birimi 
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TEMA 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA 3 
KURUMSAL KAPASİTE 
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KURUMSAL KAPASĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 3: 

BeĢeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileĢtirerek eğitime eriĢimi 

ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

 

Stratejik Hedef 3.1:  

Müdürlük hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını ve niteliğini 

geliĢtirmek. 

 

Hedefin Mevcut Durum 

2013 yılı verilerine göre Müdürlüğümüzde Eğitim Öğretim Hizmetleri Sınıfında 184, Genel Ġdare Hizmetleri 

Sınıfında 9, Yardımcı Hizmetler Sınıfında 14 personel mevcuttur. 31/12/2014 tarihi itibarı ile Müdürlüğümüz 

teĢkilatında toplam 207  personel görev yapmaktadır.   

 

2013 yılı içerisinde merkezi olarak gerçekleĢtirilen 2 eğitim faaliyetine 21öğretmen ve 1 Memur , 

10müdürlük personeli katılmıĢtır. Eğitimlerde merkez müdürü, eğitim yöneticisi ve eğitim görevlisi olarak 

toplamda 8 kiĢi görev yapmıĢtır. 

 

Okullarımızda Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumu Yöneticilerinin Görevlendirilmelerine ĠliĢkin 

Yönetmeliğin ilgili Ģartlarını taĢıyanlar 4 yıllığına yönetici olarak görevlendirilmekte olup görev süresi 

dolanların yeniden dört yıllığına görevi uzatılmakta veya Ģartları taĢıyan yeni adaylar yöneticilik için 

görevlendirilmektedir. 
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Performans Göstergeleri 

No Gösterge 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

3.1.1 
Öğretmen baĢına düĢen öğrenci 

sayısı 

Ġlkokul 57 55 50 35 

Ortaokul 25 20 15 10 

Ortaöğretim 20 17 15 10 

3.1.2 
ÇalıĢan baĢına düĢen yıllık hizmet içi eğitim 

süresi (saat) 
1,2 1,3 1,6 2 

3.1.3 
Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel oranı 

(%) 
0,01 0,02 0,03 2 

3.1.4 

YDS veya eĢdeğer dil sınavlarından birinden en 

az C seviyesinde baĢarı gösteren personel oranı 

(%) 

- - 0,01 1 

3.1.5 
Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 

sayısına oranı (%) 
10,85 10,84 10,86 6 

3.1.6 
Her Yıl En Az Bir Hizmet Ġçi Eğitime Katılan 

Personel Sayısı 
23 24 23 50 

3.1.7 Norm Kadro Doluluk Oranı(%) 85 87 89 90 

3.1.8 

Genel Ġdare Hizmetleri Sınıfına Atanan 

Personel Sayısının Ġhtiyaç Duyulan Personel 

Sayısına Oranı(%) 

66 69 70 75 
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Strateji 

No  

 

Strateji 

 

Sorumlu Bölüm 

35.  

Hizmet içi eğitim faaliyetleri, bu faaliyetlere yönelik yapılacak 

ihtiyaç, etkinlik ve fayda-maliyet analizleri doğrultusunda 

planlanacaktır. 

Ġnsan Kaynakları Yönetimi 

Hizmetleri Bölümü 

36.  

Eğitim içeriğinin nitelik açısından geliĢtirilmesi, daha fazla 

HĠE faaliyeti teklifinin yapılması, eğitim kalitesinin 

arttırılması, hizmet sunan personelin eğitimi sağlanacaktır.  

Ġnsan Kaynakları Yönetimi 

Hizmetleri Bölümü 

37.  
Tüm paydaĢların özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda 

bilgi ve becerilerini geliĢtirmesi sağlanacaktır. 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü  

Din Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

38.  
Kurum dıĢı eğitim olanakları geliĢtirilerek, personelin bu 

eğitimlere katılımı teĢvik edilecektir. 

Ġnsan Kaynakları Yönetimi 

Hizmetleri Bölümü 

39.  
Yöneticilere uygulanacak hizmet içi eğitim programları ile 

hizmet kalitesinin artırılması sağlanacaktır. 

Ġnsan Kaynakları Yönetimi 

Hizmetleri Bölümü 

40.  
Personelin çalıĢma motivasyonunu ve iĢ tatminini artırmaya 

yönelik tedbirler alınacaktır. 

Ġnsan Kaynakları Yönetimi 

Hizmetleri Bölümü 

 

 

 

 

 

 



 
  

47 
 

 

E k i n ö z ü  İ l ç e  M i l l i  E ğ i t i m  M ü d ü r l ü ğ ü  2 0 1 5 - 2 0 1 9  S T R A T E J İ K  P L A N I  

 

 

Stratejik Hedef 3.2:  

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis etmek; 

etkin, verimli bir mali yönetim yapısını oluĢturmak. 

 

 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

 Özel idarelerin kaldırıldığı 30 büyükĢehirde ilçe milli eğitim müdürlükleri aracılığı ile okullara,  

Bakanlıkça belirlenen okul bazlı bütçeler göz önünde bulundurularak ödenek gönderilmektedir. 

 2013 itibari ile Müdürlüğümüze  bağlı 30 okulda, toplamda 125 adet derslik, 2  pansiyon, 3 spor 

salonu bulunmaktadır. Son 10 yılda Bakanlığımıza bağlı müdürlüğümüz tarafından 74 derslik inĢa 

edilmiĢtir.2013‟te 2 adet eğitim binasının deprem tahkiki yapılmıĢ olup 2‟sinin depreme karĢı 

güçlendirilmesi yapılmıĢtır. 

 Müdürlüğümüz KahramanmaraĢ Ekinözü ilçesi Hükümet Konağı binasında 4 odada hizmet 

vermektedir.  

 2012-2013 Eğitim Öğretim Yılında ilköğretim, ortaöğretim ve yaygın eğitimde biyoloji, fen bilgisi, 

fizik, kimya, mesleki uygulama laboratuvarı ve yabancı dil laboratuvarı sayısı 3‟e, kütüphane sayısı 

(sınıf kitaplıkları hariç) 6‟ya ulaĢmıĢtır. 
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Performans Göstergeleri 

 

 

No Performans Gösterge Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

3.2.1 
Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı 

Ġlköğretim 12,45 12,43 12,41 10 

Ortaöğretim 28 27,5 24,6 20 

3.2.2 
Ġkili eğitim yapan okul oranı (%) 

Ġlköğretim - - - - 

Ortaöğretim - - - - 

3.2.3 Spor salonu olan okul sayısı 1 1 1 2 

3.2.4 Çok amaçlı salon veya konferans salonu olan okul 

sayısı 
3 3 3 5 

3.2.5 
Kütüphanesi olan okul sayısı 2 3 5 8 

3.2.6 
Fen Bilgisi, Fizik ve Yabancı Dil Laboratuvarı sayısı 3 4 4 5 

3.2.7 
Hedeflenen okullardan  tablet sayısı - - - 5 

Hedeflenen okullardan etkileĢimli tahta sayısı - - 2 5 

3.2.8 
Yapılan derslik sayısı 100 108 111 125 

3.2.9 
Yapılan eğitim tesisi sayısı - - - 2 

3.2.10 Birimlerin gerçek ihtiyaçlarının tespit edilme 

oranı(%) 
53  61  76  98 

3.2.11 Birimlere ait ihtiyaçların karĢılanma oranı 

(gönderilen/talep) (%) 
 48  59  72  98 

3.2.12 
Özel öğrenci yurtlarında barınan öğrenci sayısı 45 55 85 100 
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Strateji 

No  
Strateji 

 
Sorumlu Bölüm 

41.  
OkullaĢma ve sınıf mevcutları ile ilgili hedefler doğrultusunda 

oluĢacak fiziki mekân ihtiyacını plan dönemi sonuna kadar 

karĢılanması sağlanacaktır. 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri 

Bölümü 

42.  
Ulusal ve uluslararası alternatif finansman (Proje bazlı)  

kaynakları geliĢtirilecek ve bu yolla elde edilen kaynağın daha 

etkili ve verimli kullanılması sağlanacaktır. 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri 

Bölümü 

43.  

Okul ve kurumlarımızın ders ve laboratuvar araç-gereçleri, 

makine-teçhizat dâhil her türlü donatım malzemesi 

ihtiyaçlarını, öğretim programlarına ve teknolojik geliĢmelere 

uygun olarak zamanında karĢılanması sağlanacaktır. 

Destek Hizmetleri Bölümü 

44.  
Okulların yapım ve donatımına yönelik hayırsever vatandaĢları 

teĢvik edecek kampanyalar düzenlenecektir. 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri 

Bölümü 

45.  Özel öğrenci yurt hizmetlerinin kalitesi artırılacaktır. 
Özel Öğretim Kurumları 

Hizmetleri Bölümü 

 

Stratejik Hedef 3.3:  

Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, 

Ģeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını plan dönemi sonuna kadar oluĢturmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu: 

 652 sayılı KHK ile klasik teftiĢ anlayıĢından rehberlik ve denetim anlayıĢına geçilmiĢtir. 6528 sayılı 

Kanun ile Ġl Eğitim Denetmenleri ve Bakanlık MüfettiĢleri, Maarif MüfettiĢi adı altında 

toplanmıĢtır. 

 Müdürlüğümüz hizmet standartları, Strateji GeliĢtirme Birimi koordinesinde tamamlanarak, 

vatandaĢın görebileceği alanlara asılması sağlanmıĢtır. 
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Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergesi 

Önceki Yıllar Hedef 

2014 2019 

3.3.1 Rehberlik ve denetimi yapılan kurum sayısı 20 25 

3.3.2 Uygulanan ulusal ve uluslararası proje sayısı 1 1 

3.3.3 

Yürütülen faaliyetler hakkında gerçekleĢtirilen 

tanıtım, fuar, organizasyon, çalıĢtay ve diğer iletiĢim 

faaliyetlerinin sayısı 

1 2 

3.3.4 
Okullarda ve kurumlarda yürütülen sosyal 

etkinliklere iliĢkin verilen izin sayısı 
3 5 

 

 

Strateji 

No  
Strateji 

 
Sorumlu Bölüm 

46.  
Müdürlük personeli ve hizmet sunmakla sorumlu olduğu 

vatandaĢlar kamu hizmet standartları hususunda 

bilgilendirilecektir. 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri 

Bölümü 

47.  

Müdürlüğümüz Stratejik Planında belirlenen hedef ve 

göstergeler kapsamında belirlenen faaliyet-proje, hedefler, 

performans hedefleri ve performans göstergelerine dayalı 

geliĢtirilecek izleme sistemi ile birimlerin performansları 

izlenecektir. 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri 

Bölümü 

48.  
Müdürlüğümüzün tüm kademelerindeki karar alma ve hesap 

verme süreçlerine iç ve dıĢ paydaĢlar dâhil edilecektir. 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri 

Bölümü 

49.  
Diğer Ġlçe Müdürlükleri ve sivil toplum kuruluĢları ile iliĢkiler 

geliĢtirilecektir. 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri 

Bölümü 

50.  
Kurumsal hizmetlerin kalite standartları belirlenerek 

ölçülebilirlik sağlanacaktır. 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri 

Bölümü 
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51 

Ġhtiyaç duyulan konularda yapılacak araĢtırmalar 

planlanarak uygulanacak, değerlendirilecek ve sonuç 

raporları hazırlanacaktır. Müdürlük düzeyinde ve 

okullarda yapılan araĢtırma ve sosyal izin talepleri 

değerlendirilecek ve sonuçlandırılacaktır. Eğitim alanında 

yeni uygulama ve bilimsel geliĢmelerin izlenmesi, 

değerlendirilmesi ve ilgili birimlerle paylaĢılması 

sağlanacaktır. 

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim 

Teknolojileri Hizmetleri 

Bölümü 

52 

Belirli aralıklar halinde düzenli bir Ģekilde yapılmıĢ 

araĢtırmalar ve analizlerden oluĢan etkin bir izleme ve 

değerlendirme sisteminin oluĢturulması, gerekli her türlü 

analizin yapılarak dönemlik izleme raporları oluĢturulması ve 

izleme sisteminin belirli bir sistematiğe oturtularak 

sürdürülebilirliğin olması sağlanacaktır. 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Bölümü  

Din Öğretim Hizmetleri 

Bölümü 

53 

Eğitimin kalitesinin artırılması ve AB'ye üyelik bakımından 

ülkemizin "Eğitim ve Öğretim 2020"hedeflerine ulaĢmasına 

katkı sağlaması amacıyla Erasmus+ programlarına 

Müdürlüğümüz ilgili tahsisattan maksimum düzeyde 

faydalanmasını temin edecek proje tekliflerinin 

gerçekleĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri 

Bölümü 

 

 

 

Hedefin Mevcut Durumu: 

652 sayılı KHK ile klasik teftiĢ anlayıĢından rehberlik ve denetim anlayıĢına geçilmiĢtir. 6528 

sayılı Kanun ile Ġl Eğitim Denetmenleri ve Bakanlık MüfettiĢleri, Maarif MüfettiĢi adı altında 

toplanmıĢtır.Müdürlüğümüz hizmet standartları, Strateji GeliĢtirme Birimi koordinesinde 

tamamlanarak, vatandaĢın görebileceği alanlara asılması sağlanmıĢtır. 

 

 

Stratejik Hedef 3.4:  

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluĢturmak ve müdürlük hizmetlerinin 

sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini artırmak. 
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Performans Göstergeleri 

 

No Gösterge 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

3.3.1 Rehberlik ve denetimi yapılan kurum sayısı 3 4 7 10 

3.3.2 
Okullarda ve kurumlarda bilimsel araĢtırma 

yapılmasına iliĢkin verilen izin sayısı 
1 2 3 5 

 

 

Strateji 

No  Tedbir Sorumlu Bölüm 

32.  Personelin teknolojik okuryazarlık düzeyi arttırılacaktır. 
Ġnsan Kaynakları Yönetimi 

Hizmetleri Bölümü 

33.  
Müdürlüğümüze bağlı tüm okul/kurumlardaki ağ iletiĢim alt 

yapısının iyileĢtirilmesi. 

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim 

Teknolojileri Hizmetleri 

Bölümü 

34.  
Eğitim uygulamalarına yönelik; donanım, ağ altyapısı, eriĢim 

ve benzeri teknik altyapıyı güçlendirecek çalıĢmaları yapmak. 

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim 

Teknolojileri Hizmetleri 

Bölümü 

35.  
Donanım, ağ altyapısı ve eriĢim bileĢenlerinin dağıtım ve 

kurulum çalıĢmalarını yürütmek. 

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim 

Teknolojileri Hizmetleri 

Bölümü 

36.  

Eğitim uygulamalarına yönelik kurulan teknik altyapının 

yönetimini, güvenliğini izlenmesini ve kontrolünü sağlayacak 

sistemlerin yönetimiyle ilgili kurulum ve uygulamaları 

izlemek. 

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim 

Teknolojileri Hizmetleri 

Bölümü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

53 
 

 

E k i n ö z ü  İ l ç e  M i l l i  E ğ i t i m  M ü d ü r l ü ğ ü  2 0 1 5 - 2 0 1 9  S T R A T E J İ K  P L A N I  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÖLÜM 4 

MALĠYETLENDĠRE 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

BÖLÜM 

 

 

MALİYETLENDİRME 
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Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için program ve 

proje bazında kaynak tahsisleri ile bütçesinin stratejik planına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans 

göstergelerine dayandırılması gerekmektedir.  

Ekinözü  Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planının maliyetlendirilmesi sürecindeki 

temel gaye, stratejik amaç ve hedeflerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 

tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik 

plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci 

iyileĢtirilecektir. Bu kapsamda, belirlenen tedbirler doğrultusunda gerçekleĢtirilecek faaliyet ve projeler 

ile bunların tahmini kaynak ihtiyacı belirlenmiĢtir. Ekinözü  Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 

Stratejik Planında yer alan stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için beĢ yıllık sürede tahmini 

30.349.718,50TL‟lik kaynağa ihtiyaç duyulmaktadır. Planda yer alan hedeflerin maliyet tahmini 

toplamından her bir amacın tahmini maliyetine, amaç maliyetleri toplamından ise stratejik planın 

tahmini maliyetine ulaĢılmıĢtır. 

 
Tablo 18 :2015-2019 Dönemi Tahmini Maliyet Tablosu 

2015-2019 Dönemi Tahmini Maliyet Dağılımı 

Amaç ve Hedefler Maliyet(TL) Oran(%) 

Stratejik Hedef 1.1    355.280,499 22,48 

Stratejik Amaç 1 355.280,499 22,48 

Stratejik Hedef 2.1 1.100.000,000 8.09 

Stratejik Hedef 2.2 103.000,000 7.08 

Stratejik Hedef 2.3 1.410.000,000 3.25 

Stratejik Amaç 2 2.834.000,00 18.42 

Stratejik Hedef 3.1 1.030.000,000 6,32 

Stratejik Hedef 3.2 120.000,000 4,38 

Stratejik Hedef 3.3 2.583.0000,00 46.25 

Stratejik Amaç 3 26.990.000,00 56,95 

Stratejik Amaç ve Maliyetler Toplamı       30.169.280,50 97,85 

Genel Yönetim Gideri 180.438,00 2,15 

Toplam 30.349.718,50 100 
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A. EKĠNÖZÜ ĠLÇE  MEM 2010-2014 STRATEJĠK PLANININ DEĞERLENDĠRMESĠ  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ülkemizde hayata geçirilen stratejik yönetim 

anlayıĢı kapsamında yürütülen stratejik planlama çalıĢmaları, Millî Eğitim Bakanlığının 2006/55 sayılı 

Genelgesi ile baĢlamıĢ Ekinözü Ġlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planının kamuoyuna 

açıklanmasıyla tamamlanmıĢtır.  

Ġlçe  MEM 2010-2014 Stratejik Planında 9 tema altında 15 stratejik amaç ve 75 stratejik hedef yer 

almıĢtır.  

Stratejik planlama sürecinde gerçekleĢtirilen çalıĢmalar sayesinde Ġlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü 

personelinin görev ve sorumlulukları konusunda farkındalığı artmıĢtır. Aynı zamanda uzun dönemli 

planlama anlayıĢının müdürlüğümüzde benimsenmesi ile kurumsallığın ve sürdürülebilir yönetim 

anlayıĢının geliĢmesine katkı sağlanmıĢtır. Süreç içerisinde karĢılaĢılan en önemli güçlüklerden biri, 

stratejik planlamanın nispeten yasal bir zorunluluktan ibaret olarak algılanmasıdır. Bir diğer önemli 

güçlük ise yönetici kadrolarında yaĢanan değiĢiklikler neticesinde planda yer alan stratejik hedeflerin 

gerçeklemesine yönelik yürütülen çalıĢmaların zaman zaman duraksamasıdır. Ġkinci plan hazırlık 

döneminde bu konularda iyileĢme sağlandığı, stratejik yönetime iliĢkin farkındalığın ve üst yönetim 

katkısının arttığı gözlemlenmiĢtir.  

Ekinözü Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı‟nın gerçekleĢme durumu 

değerlendirildiğinde aĢağıdaki konularda önemli iyileĢmelerin sağlandığını görülmüĢtür:  

1. Zorunlu eğitimde okullaĢma,  

2. Hayat boyu öğrenmeye katılım,  

3. Fiziki, mali ve teknolojik altyapıda iyileĢmeler,  

2010-2014 Stratejik Plan döneminde önemli iyileĢme sağlanan alanlara yönelik ikinci plan dönemi için 

de çalıĢmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmiĢtir. Bu kapsamda gerekli 

hedef ve tedbirler belirlenerek bunların gerçekleĢme durumlarını izlemek üzere göstergeler 

oluĢturulmuĢtur. Bununla birlikte aĢağıdaki konularda da geliĢtirilmesi gereken öncelikli alanlar tespit 

edilmiĢtir:  

1. Okul öncesi eğitimde okullaĢma  

2. Eğitim ve öğretimde özel öğretimin payı  

3. Öğrenci baĢarısı ve öğrenme kazanımları  

4. Yabancı dil yeterliliği  

5. BeĢeri altyapı  

6. Ġzleme ve değerlendirme  
Bu baĢlıklarda gerekli iyileĢmelerin sağlanması amacıyla paydaĢların görüĢ ve önerileri ile durum 

analizlerinden yola çıkılarak Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bölümlerinin koordinasyonunda stratejiler 

geliĢtirilmiĢtir. 
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 B. EKĠNÖZÜ  ĠLÇE  MĠLLÎ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019 STRATEJĠK PLANIĠZLEME VE 

DEĞERLENDĠRME MODELĠ 

 

“5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî 

yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini düzenlemektir. 

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve 

vizyonlarını oluĢturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden 

belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları 

gerekmektedir.” 

Bu kapsamda “Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı” dönemine iliĢkin kalkınma 

planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Ġlçe 

Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı‟nı hazırlamıĢtır. Hazırlanan planın gerçekleĢme 

durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli oluĢturulmuĢtur. 

Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı‟nda yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci 

izleme kapsamında, Stratejik Planlama ekibi  tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler 

ile ilgili gerçekleĢme durumlarına iliĢkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin gerçekleĢme 

durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere 

ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Stratejik Planlama ekibi tarafından harcama 

birimlerden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleĢme durumlarına ait veriler toplanarak 

konsolide edilecektir. Yılsonu gerçekleĢme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların 

nedenleri üst yönetici baĢkanlığında harcama birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin 

alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu 

ile paylaĢılacaktır. 

 

 

  



 
  

58 
 

 

E k i n ö z ü  İ l ç e  M i l l i  E ğ i t i m  M ü d ü r l ü ğ ü  2 0 1 5 - 2 0 1 9  S T R A T E J İ K  P L A N I  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtirilme 

Zamanı 

Ġzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 
Zaman Kapsamı 

Birinci Dönemi 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

 

- Strateji GeliĢtirme Hizmetleri Bölümü 

tarafından harcama birimlerinden 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin verilerin 

toplanması ve konsolide edilmesi 

 

- Göstergelerin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 

 

Ocak-Temmuz  

Ġkinci Dönemi 

Ġzleyen yılın 

ġubat ayı sonuna 

kadar 

 

- Strateji GeliĢtirme Hizmetleri Bölümü   

tarafından harcama birimlerinden 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 

yılsonu gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve  konsolide 

edilmesi 

 

 

Tüm yıl 
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Göstergelere ilişkin yılın ilk 
6 aylık dönemine ait 

gerçekleşmelerin tespiti 

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için 
gerekli tedbirlerin 

alınması

Stratejik planda yer alan 
göstergelere ilişkin yıllık 
gerçekleşmelerin tespiti 

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını içeren 

raporun üst yöneticiye 
sunumu ve kamuoyu ile 

paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa 

hedeften sapmaların ve 
alınması gereken 
değerlendirilmesi

 

 

 

 

 

 

  

Ekinözü Ġlçe Millî 

Eğitim 

Müdürlüğü 2015-

2019 Stratejik 

Planı 
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C. ĠLÇE  MEM 2015-2019 STRATEJĠK PLANI BÖLÜM SORUMLULUKLARI  

 

     Ġlçe  Milli Eğitim Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planında yer alan stratejik hedeflere iliĢkin 

olarak belirlenen stratejilerin gerçekleĢtirilmesine yönelik olarak yapılacak çalıĢmalarda koordinasyonu 

yürütecek ve birlikte çalıĢılacak bölümler ayrı ayrı tespit edilerek 2015-2019 SP Bölüm Sorumluluk 

Tablosu‟nda bu sorumluluklara yer verilmiĢtir. Buna göre söz konusu çalıĢmalarda ana sorumlu olan 

bölümler, koordinatör bölüm olarak görevlerini yürüteceklerdir. Bölümler çalıĢmaların 

sonuçlandırılmasından ve izleme faaliyetine yönelik olarak raporlanmasından da sorumlu olacaklardır.
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1. 
Özel okul desteği konusunda tereddütleri ortadan kaldırmak ve iĢ birliğini artırmak için sektör temsilcileri ile 

düzenli bilgilendirme toplantıları yapılacaktır. 
MTEHB Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri Bölümü 

2. 
YetiĢkinlerin eğitime eriĢim imkânlarından faydalanması için farkındalık oluĢturma çalıĢmaları yapılacaktır. 

 
MTEHB Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Bölümü 

3. 
Ġlimizdeki okullaĢma oranlarında düĢük olan bölgelere ve ailelere yönelik bilgilendirme çalıĢmaları 
yapılacaktır. 

 

ÖERHB 

Temel Eğitim HizmetleriBölümü 

Orta Öğretim HizmetleriBölümü 
Mesleki ve Teknik EğitimHizmetleriBölümü 

Din Öğretimi HizmetleriBölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik HizmetleriBölümü 

4. 
 

OkullaĢma oranlarının artırılması konusunda ilimizdeki yönetici ve öğretmenlere yönelik bilgilendirici 

toplantılar yapılacaktır. 

 

MTEHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

5. Öğrencilerin devamsızlıkları takip edilerek gerekli tedbirler alınacaktır. 
 

MTEHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

6. Devam ve eriĢim konusunda ilçe durum raporları hazırlanarak analiz edilecektir. MTEHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 
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8. 
Ortaokul sonrası okul türü seçimlerinde sonradan karĢılaĢılabilecek sorunların önüne geçmek amacıyla veli ve 

öğrencilerin bilgilendirilmesine yönelik çalıĢmaların kapsamı artırılacaktır. 

 

TEHB 
 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

9. Burs ve pansiyon imkânlarının öğrenciler tarafından bilinirliği sağlamaya yönelik bilgilendirmeler yapılacaktır. 
OÖHB 

 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

10. Yönetici ve öğretmenlerin bütünleĢtirici eğitimin amaçları ve önemi hakkında bilgilendirilmeleri sağlanacaktır. ÖERHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

11. 
 

Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti için 
araĢtırmalar yapılacaktır. 

 
 

SGHB 

 
 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

12. Okula devam sorunu olan öğrencilere ve ailelere kiĢisel ve sosyal rehberlik çalıĢmaları yapılacaktır. ÖERHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

7. 
Mülteciler, geçici koruma altındaki yabancılar veya vatansız olarak yurdumuzda bulunanların da bulundukları 
sürece eğitim görmelerini sağlamak üzere bu öğrencilerin eğitim sistemine entegrasyonunun sağlanmasına 

yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

HBÖHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 
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13. Ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkini azaltmak amacıyla "Ortaöğretime Uyum Programı" 

yaygınlaĢtırılacaktır. 

 
OÖHB 

 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

14. Hayat boyu öğrenmenin önemi, bireye ve topluma katkısı ve hayat boyu öğrenime eriĢim imkânları hakkında 

toplumda farkındalık oluĢturulacaktır. 
HBÖHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 
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15. 
Hayat boyu öğrenme kapsamında sosyal ve kültürel kurslara eriĢim imkânları ile bu kurslara katılım oranları 
artırılacaktır. 

HBÖHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

16. 
Bireylerin istihdam edilebilirliklerini artırmaya yönelik sektör ve ilgili taraflarla iĢ birliğinde ve hayat boyu 

öğrenme kapsamında mesleki kursların çeĢitliliği ve katılımcı sayısı artırılacaktır. 
HBÖHB  Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

17. 
Kız çocukları baĢta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime eriĢimlerine yönelik proje 

ve protokoller artırılacaktır. 

ÖERHB 

 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 
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18. 
Öğrencilerin olay ve olguları bilimsel bakıĢ açısıyla değerlendirebilmelerini sağlamak amacıyla bilim sınıfları 

oluĢturma, bilim fuarları düzenleme gibi faaliyetler gerçekleĢtirilecektir 

 

OÖHB 
 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

19. 
Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik çalıĢmaları artırılarak, öğrencilerin erken dönemde 

ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda yönlendirmesi etkin olarak sağlanacaktır. 
ÖERHB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

20. 
Bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları göz önüne alınarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve 

yetiĢtirme kursları yaygınlaĢtırılacaktır. 
HBÖHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

21. 
 

Hayat Boyu Öğrenme Koordinasyon ve Bilgi Birimleri baĢta olmak üzere bütün yaygın eğitim kurumlarında 

hayat boyu rehberlik hizmeti altyapısı oluĢturulacaktır. 
HBÖHB Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 
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22. 
Eğitsel, kiĢisel ve meslekî rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesinde beĢeri ve fiziki kaynaklarda yaĢanan 
sıkıntıların da ortadan kaldırılabilmesi amacıyla toplumsal farkındalık düzeyi artırılacak ve diğer kurumlarla 

da bu alanda iĢ birliğine gidilecektir. 

ÖERHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

23. Rehberlik ve araĢtırma merkezlerinin eğitsel değerlendirme ve tanılama hizmetleri baĢta olmak üzere, riskli 

ve öncelikli alanlar tespit edilerek bütün süreçlerinin hizmet kalitesi artırılacaktır. 
ÖERHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

24. 
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalıĢanların bilinçlendirilmesine yönelik 

faaliyetler yapılacaktır. Okulların bu konularda değerlendirmelere katılmaları ve sertifika almaları 

desteklenecektir. 

TEHB 
 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 
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25. 
FATĠH Projesi ile örgün ve yaygın eğitim kurumlarında bilgi ve iletiĢim teknolojisi altyapısı geliĢtirilecek, 

öğrenci ve öğretmenlerin bu teknolojileri kullanma yetkinlikleri artırılacaktır 
YETHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 
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26. 
Eğitim BiliĢim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili bireyler tarafından kullanımı artırılacak ve etkin 

kullanımının sağlanması için öğretmenlere hizmet içi eğitimler verilecektir. 
YETHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 
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27. 
Sektörle iĢ birliği yapılarak atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin ilgili sektördeki geliĢmeleri ve iĢ gücü 

piyasası ihtiyaçlarını takip etmeleri ve öğrencilere bu yönde rehberlik etmeleri sağlanacaktır. 
MTEHB Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

28. 
Bireyin kiĢisel ve mesleki geliĢim veya istihdam amacıyla gereksinim duyduğu rehberlik sisteminin içinde 

hayat boyu rehberlik yaklaĢımının geliĢtirilmesi sağlanacaktır. 
MTEHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü  
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29. 
Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği yapılarak öğrencileri mesleklere yönelik bilgilendirme çalıĢmaları 

yapılacaktır. 
ÖERHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü  

30. Mesleki ve teknik eğitimde okul-sektör iĢ birliğinde çalıĢmalar yapılmasına devam edilecektir. MTEHB Meslekî ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

31. ĠĢ yeri beceri eğitimlerinin etkinliği ve verimliliği artırılacaktır. MTEHB Meslekî ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

32. Mesleki ve teknik eğitimde giriĢimcilik, yaratıcılık ve yenilikçilik kültürünün yerleĢmesi için mevcut süreçler 

değerlendirilerek gerekli çalıĢmalar yapılacaktır. 
MTEHB Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

33. Bireylerin mesleki ve teknik eğitim imkânları ve istihdam fırsatları hakkında bilgi edinmeleri amacıyla 

geliĢtirilen Hayat Boyu Öğrenme Portalı‟na iliĢkin farkındalık oluĢturulacaktır. 
HBÖHB Meslekî ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 
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34. 
Yabancı dil öğretiminde, yenilikçi yaklaĢımların (ITEC) tanıtılıp yaygınlaĢtırılması amacıyla seminer 

düzenlenecektir. 

 

MTEHB 
 

AR-GE Birimi 

35. 
Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada kullanıp geliĢtirebilmeleri amacıyla, sektör ve 

ilgili kurumlarla iĢbirliği yapılacaktır. 
SGHB AR-GE Birimi 

36. 
Uluslararası öğrenci hareketliliği artırılıp öğrencilerin yabancı dil eğitimine katkı sağlanarak kariyer geliĢimi 

desteklenecektir. 
SGHB AR-GE Birimi 

37. Uluslararası proje uygulaması teĢvik edilerek, hareketlilik ve etkileĢim artırılacaktır. SGHB AR-GE Birimi 

38. Bireysel ve kurumsal hibe imkânlarına iliĢkin bilgilendirme faaliyetleri yapılacak, hareketliliğin artırılması için 
öğrenci ve öğretmenlerin uluslararası program ve projelere katılımları desteklenecektir. 

SGHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

39. Erasmus+ K1 ve K2 vb. projelerle öğrenci haraketliliği (mobility) teĢvik edilecektir. 

 

AR-GE Birimi 
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40. 
Hizmet içi eğitim planlamaları, öğretmenlik genel ve özel alan yeterlilikleri, çalıĢanların talepleri, birimlerin 

ihtiyaçları, denetim raporları ve birimlerce tespit edilen sorun alanları dikkate alınarak yapılacaktır. 
ĠKYHB Ġnsan Kaynakları Yönetimi Hizmetleri Bölümü 

41. 
Eğitim içeriğinin nitelik açısından geliĢtirilmesi, daha fazla HĠE faaliyeti teklifinin yapılması, eğitim kalitesinin 

arttırılması, hizmet sunan personelin eğitimi sağlanacaktır.  
ĠKYHB Ġnsan Kaynakları Yönetimi Hizmetleri Bölümü 

42. 
ÇalıĢanların görevlendirilmesinde aldığı eğitim, sahip olduğu geçerli sertifikalar ve yabancı dil becerisi gibi 
yeterlilikler dikkate alınacaktır 

ĠKYHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

43. 
ÇalıĢanların bilgi ve görgü düzeylerini artırmak, tecrübe paylaĢımını sağlamak amacıyla çalıĢan hareketliliği de 
dâhil olmak üzere ulusal kurum ve kuruluĢlarla ortak faaliyetler yapılacaktır.   

ĠKYHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

44. Yöneticilere uygulanacak hizmet içi eğitim programları ile hizmet kalitesinin artırılması sağlanacaktır. ĠKYHB Ġnsan Kaynakları Yönetimi Hizmetleri Bölümü 

45. Okul ve kurumların temizlik, güvenlik gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesine yönelik 
çalıĢmalar yapılacaktır. 

ĠKYHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 
Strateji GeliĢtirme Hizmetleri Bölümü 

Ġnsan Kaynakları Hizmetleri Bölümü 
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46. Müdürlük çalıĢanlarının motivasyon ve iĢ doyumunu artırmaya yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. ĠKYHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri Bölümü 
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47. Engelli çalıĢanlara bilgi, beceri ve engel durumlarına uygun görevler verilmesi sağlanacaktır. ĠKYHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri Bölümü 
Ġnsan Kaynakları Hizmetleri Bölümü 

48. 
Okul ve kurumların fiziksel koĢulları engelli bireylerin eğitim ve öğretime eriĢimlerini kolaylaĢtıracak Ģekilde 
düzenlenecektir. 

DHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 
Strateji GeliĢtirme Hizmetleri Bölümü 

ĠnĢaat ve Emlak Hizmetleri Bölümü 
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49. 
OkullaĢma ve sınıf mevcutları ile ilgili hedefler doğrultusunda oluĢacak fiziki mekân ihtiyacını plan dönemi 

sonuna kadar karĢılanması sağlanacaktır. 
ĠEHB Strateji GeliĢtirme Hizmetleri Bölümü 

50. 

Öğrenci yurt ve pansiyonlarının konaklama kalitesinin artırılmasına yönelik çalıĢmalar yapılacak ve fiziki 

ortamlara iliĢkin standartlar güvenlik, hijyen ve konfor Ģartları dikkate alınarak geliĢtirilecektir. 

DHB 

 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

51. 

Mevcut ve yeni açılacak okul, pansiyon ve eklentiler iĢ güvenliği, onarım ve bakım esasları öncelikleri göz 
önüne alınarak düzenlenecektir. 

ĠEHB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

52. 
Okul ve kurumlarımızın ders ve laboratuvar araç-gereçleri, makine-teçhizat dâhil her türlü donatım malzemesi 
ihtiyaçlarını, öğretim programlarına ve teknolojik geliĢmelere uygun olarak zamanında karĢılanması 

sağlanacaktır. 

DHB Destek Hizmetleri Bölümü 

53. Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde 

düzenlenecek ve destek eğitim odaları yaygınlaĢtırılacaktır. 

DHB 

 
Destek Hizmetleri Bölümü 
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54. Okul ve kurumların kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, spor salonu ve bahçe gibi mekânlarının bu 

imkânlardan yoksun okullar tarafından kullanılabilmesi sağlanacaktır. 

DHB 

 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 
Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

ĠnĢaat ve Emlak Hizmetleri Bölümü 

55. Okul ve kurum binalarının deprem tahkiki ile güçlendirmesine yönelik çalıĢmalar hazırlanacak programlar 

dâhilinde yürütülecektir.   

 
ĠEHB  

 

Strateji GeliĢtirme Hizmetleri Bölümü 

56. 
Teknolojik altyapı standartları belirlenerek bütün okul ve kurumların bu standartlarda donatılması 
sağlanacaktır. Bu kapsamda etkileĢimli tahta, tablet gibi materyalin dağıtımı tamamlanacak ve kurumların 

internet altyapısı ile ilgili eksiklikler giderilecektir. 

 
DHB  

 

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri Bölümü 

Destek Hizmetleri Bölümü 
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57. 
Rehberlik ve denetim faaliyetleri, geliĢtirilecek sistem ile yapılacak izleme ve değerlendirme sonuçlarına göre 

risk tespit edilen okul ve kurumlar önceliğinde yürütülecektir.  Emsallerine göre baĢarı gösteren okul ve 
kurumların ödüllendirilerek örnek uygulamaların yaygınlaĢtırılması sağlanacaktır. 

MMB 

Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Orta Öğretim Hizmetleri Bölümü 
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 
Strateji GeliĢtirme Hizmetleri Bölümü 

58. 
Müdürlük personeli ve hizmet sunmakla sorumlu olduğu vatandaĢlar kamu hizmet standartları hususunda 

bilgilendirilecektir. 
SGHB Strateji GeliĢtirme Hizmetleri Bölümü 

59. 
Müdürlük iĢ ve iĢlemlerinden dolayı kaybedilen davaların izlemesi yapılarak, kaybedilme nedenleri ile dava 

açılma nedenleri tespit edilecek ve bunların önlenmesine yönelik tedbirler artırılacaktır. 
HHB Hukuk Hizmetleri Bölümü 

60. Müdürlüğümüzün tüm kademelerindeki karar alma süreçlerine iç ve dıĢ paydaĢlar dâhil edilecektir. SGHB Strateji GeliĢtirme Hizmetleri Bölümü 
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61. Diğer Ġl Müdürlükleri ve sivil toplum kuruluĢları ile iliĢkiler geliĢtirilecektir. SGHB Strateji GeliĢtirme Hizmetleri Bölümü 

62. Denetim birimlerinin yapmıĢ oldukları faaliyetler sonucunda yıllık öncelikli denetim alanları üst kurulca 

belirlenecek ve belirlenen bu alanlar ilgililere duyurulacaktır. 
MMB Maarif MüfettiĢleri BaĢkanlığı Bölümü 

63. 

Ġhtiyaç duyulan konularda yapılacak araĢtırmalar planlanarak uygulanacak, değerlendirilecek ve sonuç 

raporları hazırlanacaktır. Müdürlük düzeyinde ve okullarda yapılan araĢtırma ve sosyal izin talepleri 

değerlendirilecek ve sonuçlandırılacaktır. Eğitim alanında yeni uygulama ve bilimsel geliĢmelerin izlenmesi, 

değerlendirilmesi ve ilgili birimlerle paylaĢılması sağlanacaktır. 

SGHB Strateji GeliĢtirme Hizmetleri Bölümü 

64. Müdürlük birimleri tarafından görev alanlarına giren konularla ilgili sorunları tespit etmek, geliĢmeleri izlemek 
ve politikalar geliĢtirmek amacıyla araĢtırmalar yapılacaktır. 

SGHB Sınav Hizmetleri Bölümü 
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T.C. 

EKİNÖZÜ KAYMAKAMLIĞI 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
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